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ORDFÖRANDEN SAMMANFATTAR ÅRET

BUFFF I KORTHET

I början på året 2022 hävdes de restriktioner från 
Folkhälsomyndigheten som införts för att minska 
spridningen av den pandemiska sjukdomen Covid. 
Ett på många sätt glädjande besked, inte minst för de 
delar av vår verksamhet som är aktivitetsdrivna och 
förutsätter möten mellan människor. Pandemiåren 
har dock satt sina spår både i det stora och det 
lilla i samhället och omvärlden. I skuggan av den 
världsomfattande epidemin har Bufff genomfört 
en digital transformation och infört nya arbetssätt 
som vi fortsätter att utveckla. Under året som gick 
lanserade vi en ny webbplats, ett projekt som tagit 
mycket arbete i anspråk, både för organisationen 
och våra partners såväl som ideella krafter. Bufff.se 
är centrum för vår närvaro på internet, digitalt hem 
för lokalföreningarna och en portal till nyttiga tjänster 
och intressanta kunskapskällor. Den nya webbplatsen 
är ett vitalt verktyg för att utföra vår ytterst viktiga 
uppgift: att ge röst och stöd till barn och unga 
med frihetsberövad förälder eller familjemedlem. 
Webbplatsen och sociala medier innebär tillgång till 
kostnadseffektiva kanaler för att nå stödsökande, 
professionella och allmänheten. Med samma höga 
angelägenhetsgrad har vi under året som passerat 
fortsatt att driva våra nationella stödlinjer och 
anonyma chatt. 

Bufff arbetar för och med de barn och ungdomar 
som ofta osynliggörs i samhället. Syskon till 
frihetsberövade utgör en förbisedd kategori inom 
en många gånger bortglömd målgrupp. Under 2021 
beviljades vi medel från Allmänna arvsfonden till ett 
projekt för att ta fram stöd åt barn och ungdomar 
som har frihetsberövade syskon. Projektet är unikt 
i sitt slag och kommer att pågå under drygt tre år. 
Ett av syftena med projektet är att arbeta preventivt 
för att förhindra att unga rekryteras in i kriminalitet. 
Projektet vill även öka kunskapen i samhället 
om målgruppen syskon till unga frihetsberövade 
samt utbilda medarbetare i organisationen i en ny 
stödmodell. Nu är projektet ”Bryta mönster” igång 

och de initiala resultaten visar bland annat att barn 
och unga med syskon inom kriminalvården behöver 
tillgång till likvärdigt stöd som andra riskgrupper 
bestående av minderåriga och ungdomar. 
 
Vart femte år granskar Barnrättskommittén om 
Sverige följer den internationella barnkonventionen, 
som även är svensk lag. Barnrättskommittén 
kommer i sin granskning med en rad viktiga 
påpekanden. FN pekar på behovet av ökat stöd till 
barn med frihetsberövade föräldrar. Till grund för 
barnrättskommitténs utlåtande ligger bland annat 
en rapport, ”Man måste få veta”, där Bufff och 
andra barnrättsorganisationer intervjuat barn och 
ungdomar. Vi kommer naturligtvis att driva frågorna 
vidare i dialog med politiker och beslutsfattare för en 
positiv utveckling och ett ökat stöd, både nationellt 
och lokalt, för den målgrupp vi finns till för. 

Slutligen vill jag rikta ett varmt tack till alla 
medarbetare, förtroendevalda och volontärer som 
under 2022 kämpade på med att ge stöd till barnen 
och ungdomarna. Detta trots ofta blygsamma 
resurser. Ett extra tack vill jag tillägna min föregångare 
på ordförandeposten som lämnade Bufff under året 
för att arbeta inom Kriminalvården. Roger Hedin har 
varit en mycket stor tillgång för Bufff under sina år 
inom organisationen. Jag både hoppas och tror att vi, 
alla Bufff:are, tar med oss lärdomar från förra årets 
framgångar och förluster för att tillsamman göra 2023 
till ett riktigt gott arbetsår. 

  
Älvsjö 2023-03-15 

VERKSAMHETENS ÖVERGRIPANDE MÅL 2022
• Organisationens övergripande mål är att barn och ungdomar med familjemedlem i fängelse, 

häkte, frivård ska synliggöras som grupp och erbjudas adekvat stöd oavsett etnicitet, kön, 
sexuell läggning, religionstillhörighet eller geografisk ort (i enlighet med FN:s konvention om 
barnets rättigheter, artikel 2).

• För att säkerställa att alla barn kan erbjudas adekvat stöd behöver organisationen utveckla 
det nationella stödet via telefon, internet och personliga möten.

• Organisationen ska arbeta för inkludering av den utvidgade målgruppen och utforska hur vi 
på bästa sätt möter behoven även hos barn som har syskon i fängelse, häkte eller frivård.

• Riksorganisationen ska tillsammans med lokalföreningarna arbeta för att stärka 
organisationens närvaro och synlighet på internet i syfte att bli en starkare aktör som 
påverkar och underlättar för målgruppen att hitta stöd.

• Organisationen ska arbeta opinionsbildande för att öka myndigheters kännedom om 
målgruppens behov och rättigheter.

• Organisationen ska säkerställa att varje medarbetare inom organisationen ska kunna ge stöd 
som är åldersanpassat och adekvat, kunna motverka stigmatisering och ge barnen möjlighet 
att stärka sina egna inre resurser.

• Organisationen ska arbeta för att förbättra levnadsvillkoren för målgruppen och skapa 
förutsättningar för god psykisk hälsa hos barn och ungdom, stärka målgruppens inflytande 
i riksorganisationen samt öka allmänhetens förståelse för att barnen är oskyldiga och på så 
sätt motverka stigmatisering.

Gerd Klang, ordförande Bufff Sverige 

Bufff är en politiskt och religiöst obunden barnrättsorganisation. Organisationen ger 
stöd och röst till barn och ungdomar med förälder/familjemedlem i fängelse, häkte 
eller frivård. Den ideella föreningen tillhandahåller både personlig, individuell hjälp och 
distansstöd via chatt och telefon. Utgångspunkt för allt arbete inom Bufff är Förenta 
Nationernas konvention om barnets rättigheter. Bufff är organiserat i 14 lokavdelningar 
över hela Sverige. Läs mer på: www.bufff.se
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ÖKANDE UTMANINGAR
Barn och ungdom med förälder/familjemedlem 
i fängelse, häkte eller frivård har länge varit 
en osynlig grupp på bekostnad av andra mer 
uppmärksammade grupper. Pressen på offentliga 
institutioner ökar. Barn- och ungdomspsykiatrin 
och socialtjänsten är några exempel där köerna 
växer och tiden för hjälp till varje enskild individ 
blir minimal. Här är ideell sektor oumbärlig i 
sitt snabba agerande vid en krissituation, där 
en skyndsam kontakt kan vara livsavgörande. 
Informationsspridningen via sociala medier och 
media går allt snabbare. På nätet kan ett barn läsa 
om förälderns gripande innan hen förstått vad 
som hänt. Detta leder till en ökad sårbarhet för 
vår målgrupp och behovet av snabb respons från 
samhället blir allt viktigare. 
 
30 000–160 000 BARN PÅVERKAS
De barn vars föräldrar är frihetsberövade upplever 
en stark känsla av utanförskap och risken för 
stigmatisering är uppenbar. Enligt Kriminalvårdens 
egna siffror är det cirka 30 000 barn i Sverige som 
dagligen påverkas av att de har en förälder som är 
i fängelse eller är dömd till frivårdspåföljd. Genom 
att använda lagföringsstatistik upskattar Bufff att 
det är minst 160 000 barn som årligen berörs av 
att föräldrar lagförs, och då har vi inte räknat in de 
barn och unga vars föräldrar ännu inte är dömda. 
Detta visar på att gruppen sannolikt är mycket 
större. Lägger man därtill till att beräkningen enbart 
tar hänsyn till biologiska barn och ungdomar, och 
inte familjemedlemmar i övrigt, såsom syskon och 
bonusföräldrar, närmar vi oss sig en mer verklig 
totalsumma. 

FÖREBYGGANDE ARBETE
Det har sedan länge kunnat påvisas att barn med 
en frihetsberövad förälder själva löper stor risk att 
hamna i missbruk och/eller kriminalitet. Aktuell 
forskning visar att barnen löper 25 procent högre 
risk att utveckla psykisk ohälsa. Glädjande är att 
forskningen visar att tidiga stödinsatser har en 
skyddande och positiv effekt. Stöd och hjälp ger 
både humana och samhällsekonomiska vinster. 
Förutom psykisk ohälsa har gruppen betydligt ökad 
risk för egen kriminalitet. Barnen har även oftare 
behov av extra stöd i skolan. Det är dubbelt så 
vanligt att barnen haft behov av specialklass eller 
andra insatser samt att de i högre utsträckning 
uppvisar självskadebeteende.

VÅR MOTIVATION
Att kunna förbättra situationen i vardagen för barn 
och ungdomar med förälder/familjemedlem i 
fängelse, häkte och frivård är vår största drivkraft. 
Aktuell forskning visar att ideella organisationers 
insatser har positiv effekt (Coping*) och visar att 
vi är på rätt väg. Det bekräftas också av att allt fler 
idag söker sig till ideella organisationer för stöd 
och hjälp. I många fall blir man även hänvisad dit 
av den offentliga sektorn – något som också vi har 
erfarenhet av. Vi tror på att hjälpa barnen att bli 
sedda och hörda. De måste få svar på frågor och få 
känslomässigt stöd. Genom våra föräldrastödjande 
insatser får föräldrar ökad förståelse för deras 
behov. Detta är också barnens rättighet enligt FN:s 
barnkonvention.

Barn har rätt till eget anpassat stöd oavsett 
ekonomiskt läge i samhället. Det är allt viktigare 
när samhället möter så stora utmaningar, att den 
ideella sektorn kan garantera och planera sin 
verksamhet över tid, för att inte svika barnen och 
deras påvisbara behov. 

* Children of Prisoners, Interventions and Mitigations to Strengthen Mental Health (COPING) var ett EU-finansierat 
projekt. Coping undersökte psykisk hälsa, välbefinnande och motståndskraft hos barn med föräldrar i fängelse i syfte 
att förstå hur frihetsberövandet av föräldern påverkat barnet samt dess förmåga att hantera detta i vardagen.

After a childhood with a parent in prison – relationships and well-being as a child and young adult, Nylander et al 2018.

”DET ÄR VIKTIGT ATT ALLA BARN FÅR PRATA MED NÅGON.”
FLICKA, 11 ÅR

DÄRFÖR BEHÖVS BUFFF
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HISTORIK
Bufff har funnits som organisation i nuvarande 
form sedan 2001 och startade med hjälp av 
ett Arvsfondsprojekt. Odd Fellow har varit 
behjälpliga i uppstartsskedet vid flera av landets 
lokalföreningar. Utgångspunkten för verksamheten 
var, och är, Förenta Nationernas (FN) konvention 
om barnets rättigheter.  Den 1 januari 2020 blev 
barnkonventionen svensk lag.  

KONVENTIONEN BASEN
FÖR VERKSAMHETEN
Barnkonventionen är basen i all verksamhet inom 
Bufff och det betyder att barnens bästa alltid 
ska vara i fokus. Vi arbetar med att ge röst åt, 
och stöd till, barn och ungdomar med förälder/ 
familjemedlem i fängelse, häkte och frivård. Barnet 
ska inte behöva straffas för förälderns brott genom 
att möta fördomar och/eller riskera att hamna i 
utanförskap. Barnkonventionen har också slagit 
fast rätten till egen information, stöd och skydd.  
Flera ideella föreningar verkar som komplement till 
socialtjänsten och där fyller också Bufff en viktig 
funktion. Arbetet sker på många olika sätt, direkt 
och indirekt.

BARNETS PERSPEKTIV
Barnen lever ofta i komplicerade familjeförhållanden. 
Vardagen kan innehålla konflikter mellan vuxna 
samt separationer. Det är inte ovanligt med 
missbruk och/eller våld i hemmet. Det framkallar 
osäkerhet, sorg, skuld och skam hos barnen. 
Oavsett omständigheterna har föräldrar alltid 
en stor betydelse i ett barns liv. Därför måste vi 
också samarbeta med föräldrarna. Både de som är 
frihetsberövade och de som inte är det. Genom att 
ge stöd och hjälp till de vuxna i deras föräldraskap 
kan vi indirekt verka för en tryggare vardag och 
bättre förhållanden för barnen.

EUROPEISKT SAMARBETE
OCH FORSKNING
Bufff bevakar vad som händer i Europa. Sverige är 
fortfarande i mångt och mycket ett föregångsland 
och vi blir ofta ombedda att medverka med vår 
kompetens i olika sammanhang. 

Genom medlemskap och styrelsepost i Cope 
Network medverkar vi bland annat i Europris, 

som experter i barnfrågor. Vi sätter stort värde 
på forskning och prioriterar samverkan i mån av 
resurser. I de flesta fall begränsas medverkan till 
intervjuer eller stöd kring forskningskontakter 
med barnen men Bufff har också haft en mer aktiv 
roll, exempelvis i Copingstudien (2010–2012). Där 
ansvarade Bufff, som en av fyra länder, tillsammans 
med Karolinska Institutet, för den svenska delen 
under projektledning av Huddersfields University i 
Storbritannien.

INDIVIDUELLT ARBETE
Det är viktigt att komma ihåg att målgruppen inte 
är en homogen grupp med samma situation och 
identisk problematik.  Den gemensamma nämnaren 
är att de har en familjemedlem i fängelse, häkte eller 
frivård. 

Barnens situation innan brottet/frihetsberövandet 
ser många gånger helt olika ut, från en relativt 
trygg uppväxt i fina kvarter till våld och missbruk i 
hemmiljön. Av den anledningen är vi noga med att 
lyssna på det enskilda barnet. Mycket av vårt arbete 
görs därför på en individuell nivå.

Även professionella söker råd hos Bufff. 
Telefonsamtal och e-post av både stödjande 
och rådgivande karaktär är en stor del av det 
individuella arbetet. Samtal från omsorgsföräldrar 
dominerar, men även samtal från förskole- och 
skolpersonal, elevhälsa, socialtjänst, polis , med 
flera, förekommer ofta.

Många telefonsamtal leder till personliga möten för 
stödsamtal och de som kommer uttrycker ofta att 
de skulle vilja komma upprepade gånger. Vi gör vårt 
bästa att tillgodose behoven men tvingas konstatera 
att efterfrågan är större än de resurser Bufff haft till 
sitt förfogande under år 2022. 

Bufffs 
arbeteBUFFFS ARBETE

”BUFFF LYSSNAR PÅ MIG OCH  
FÖRKLARAR SÅ JAG FATTAR.”  
POJKE, 11 ÅR
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VI GÖR SKILLNAD!
Det brukar benämnas som opinionsbildning. Vi 
kallar det att lyssna på och ge röst åt en utsatt och 
ofta bortglömd grupp i samhället. Utöver direkta 
stödinsatser bedriver Bufff ett aktivt arbete för att 
förbättra villkoren för barn/unga med föräldrar/
familjemedlemmar i fängelse, häkte och frivård.

2021-22 Tillsammans med Unicef och Nätverket 
för barnkonventionen har vi skrivit en rapport till 
Barnrättskommittén. Rapporten, som är författad 
av civilsamhällets olika aktörer, visar hur vi ser på 
situationen i Sverige idag för de utsatta grupper som 
lyfts fram i FN:s granskning. En del är skriven av barn 
och unga. 

2021 Remissvar till utredning om ny socialtjänstlag. 
Bufff lyfter vikten av ett förtydligande kring barns 
rätt till information och samt att det ska omfatta till 
barn till frihetsberövade för att denna grupp inte ska 
glömmas bort.

2019 Remissförfrågan till utredningen om utökat 
straffrättsligt skydd till barn som bevittnar våld.

2019 Bufff samverkan med Solrosen och Erikshjälpen 
för att bli starkare i de krav vi ställer. Vi har 
tillsammans haft möten med både social- och 
justitiedepartementen.

2018 Möte med justitiedepartementet och dess 
ordförande, Bufff lyfter bland annat vikten av barns 
rätt till kontakt och information och att det finns 
behov av en översyn av speciallagstiftningen för 
anstalt och häkte.

2018 Remissförfrågan gällande ny föräldraförsäkring. 
Bufff vill se en enklare överflyttning av barnbidraget 
när en vårdnadshavare frihetsberövas.

2017 På en dag kallad General Day of Discussion fick 
vi möta FN delegater och förklara behovet av stöd för 

barn till frihetsberövade. Diskussionen ledde bland 
annat till att barn till frihetsberövade lyftes in på 
agendan för Children Deprived of Liberty. 

2016-17 Efter ett antal möten med dåvarande barn-, 
äldre- och jämställdhetsministern gav regeringen i 
regleringsbrevet för 2018 Socialstyrelsen i uppdrag 
att kartlägga de insatser som finns för barn som har 
frihetsberövade föräldrar, och bedöma om insatserna 
motsvarar de behov som barnen har. Kartläggningen 
visade tydligt på bristen av stöd, bland annat framkom 
att enbart 94 procent av landets kommuner saknade 
förebyggande och uppsökande verksamhet för barn 
med frihetsberövade föräldrar. 

2015 tog vi fram ett antal krav för att värna barns 
rättigheter och ge stöd till barn och ungdomar med 
dömda föräldrar/familjemedlemmar. Följande krav 
har vi sedan drivit vid flertal möten med social- och 
justitiedepartement:

• Alla barn ska ha rätt till stöd oavsett var de bor i 
landet. Idag är kommunernas stöd bristfälligt eller helt 
obefintligt. Kommunerna måste ta sitt ansvar och följa 
lagen. Staten bör ta fram nationella riktlinjer och ge 
kunskapsstöd till kommunerna.

• Inför nationella riktlinjer. Det ska inte vara avgörande 
var i landet barnet bor för att få ett jämlikt stöd. Med 
nationella riktlinjer blir stödet bättre och mer jämlikt.

• Se över befintlig lagstiftning och tillämpningen av 
lagar. Rättsvårdande myndigheter behöver få mandat 
att ge information till barn samt möjliggöra att barn 
kommer till tals i alla processer som rör dem.

2010-2012 Medverkade Bufff i den hittills största 
europeiska studien kring barn till frihetsberövade, 
COPING. Bufff ledde tillsammans med KI den svenska 
delen av studien. 

Läs mer om hur vi gör skillnad på bufff.se
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INTE MITT BROTT, ÄNDÅ MITT STRAFF

Vi vill uppmärksamma att barn och unga drabbas 
hårt när en familjemedlem döms för brott. Många 
lider i det tysta med saknad, oro och mardrömmar. 

Barn och ungdomar med en förälder i fängelse har 
rätt att få stöd från samhället, men en kartläggning 
från Socialstyrelsen visar att 79 procent av 

kommunerna saknar stödinsatser. Bufff ger stöd 
och arbetar aktivt för att fler kommuner ska ta 
sitt ansvar. 

På kampanjsajten www.intemittbrott.se finner du 
barn och ungdomars egna berättelser och intervjuer 
med sakkunniga samt Bufff:s ambassadörer.
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SAMARBETE MED KRIMINALVÅRDEN
Bufff har i uppdrag av Kriminalvården att 
möta deras klienter och tillgodose behoven av 
föräldrastödjande insatser. Bufff erbjuder därför 
barncentrerade samtal i ett tidigt skede på 
landets alla häkten och anstalter i syfte att öka 
förutsättningarna för barnen.

Ett annat exempel på samarbete är vid tillsyns-
permission där umgänget mellan barn och 
föräldrar kan ske i Bufffs lokaler med vår personal 
närvarande.

Vi samverkar också med Kriminalvården i frågor 
gällande utveckling av föräldragruppsmaterial, 
riktlinjer och rådgivning. Bufff bevakar här barnens 
intressen och för fram deras åsikter.

SAMARBETE MED SOCIALTJÄNSTEN
Våra lokaler är en bra plats för möten mellan barn 
och förälder i de fall en förälder inte får umgås 
ensam med sina barn, eller där föräldrarna av 
olika anledningar inte kan träffas. I denna form av 
möten mellan barn och föräldrar samarbetar vi 
med socialtjänsten. Det förekommer också andra 
former av möten kring barnen som exempelvis 
omsorgsföräldern föreslår. De känner ofta, liksom 

barnen, en trygghet med Bufff. Av den anledningen 
föredrar de att ha möten i Bufffs lokaler och ibland 
medverkar också Bufffs personal.

Det finns ett behov av våra tjänster, många barn 
behöver kontakt med trygga och kompetenta vuxna. 
I vissa av landets kommuner samverkar man i allt 
högre utsträckning med Bufff och har ingått avtal 
gällande Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) samt 
upphandling kring riktade uppdrag, exempelvis 
som medföljande vid barnbesök på häkte och/eller 
anstalt.

”PÅ BUFFF ÄR DET PERSONER JAG 
KÄNNER IGEN”
FLICKA, 8 ÅR

SAMARBETE KOMMUN, FÖRSKOLA/
SKOLA OCH ELEVHÄLSA
Under det här året har fokus legat på att etablera 
regionala kontakter och skapa möjligheter för att 
öka samverkan och informationsspridning i landets 
regioner. Barnen finns i kommunerna och det är 
av största vikt att alla som möter barnen i deras 
vardag har kunskap om och förståelse för barnens 
utmaningar och behov.

ARBETE PÅ HÄKTEN OCH ANSTALTER
På häkten och anstalter arbetar Bufff med både 
grupper och enskilda samtal. Successivt ökar 
individuella samtal i förhållande till grupper, främst 
beroende på att än fler samtal genomförs i ett tidigt 
skede på häktet men också för att nästan alla klienter 
idag önskar ett individuellt samtal med medarbetare 
från Bufff. 

Vi vet att det är en extra svår tid för barnen och 
ungdomarna när föräldern / familjemedlemmen har 
restriktioner varför vi ser det som mycket positivt 
att vi i högre utsträckning än tidigare når ut tidigt 
och under restriktionstiden. En bonus är också att 
vårt arbete medverkar till att minska isolering under 
häktestiden. 

SÄKER MÖTEPLATS
Behovet av en trygg mötesplats är stort för barn och 
ungdomar med förälder/familjemedlem i fängelse, 
häkte och frivård. Tryggheten består i att alla vet 
att alla närvarande har en frihetsberövad anhörig.
Det är också en trygghet i att alla arrangemang 
är drogfria. En annan anledning till denna del av 
verksamheten är att barnen och ungdomarna också 
ska få göra aktiviteter som många gör. Det kan vara 
att gå på bio, besöka lekland eller sportanläggningar. 
Förutom allt annat som drabbar barn vars föräldrar 
frihetsberövas, förändras ofta dessa familjers 
ekonomi drastiskt. Plötsligt kan det vara omöjligt för 
dessa barn att få uppleva saker som deras kompisar 
pratar om på dagis och i skolan.

SAMTALSGRUPPER
Syftet med stödgrupper och helgträffar är att erbjuda 
målgruppen möjlighet att få träffa andra barn i 
liknande situation. De får också möjlighet att dela 
sina egna upplevelser och erfarenheter med andra.

OLIKA FORMER AV GRUPPAKTIVITETER
Gruppaktiviteterna arrangeras främst som Öppet 
Hus och Familjeaktiviteter som beskrivs nedan. 
Öppet Hus i de egna lokalerna är oftast pyssel, lek, 
umgänge och en enkel måltid. Precis som namnet 
säger är det bara att komma oanmäld till Öppet 
Hus. För en del blir det första kontakten med oss.

UNGDOMSGRUPP
Ungdomsgrupperna har regelbundna träffar 
och alternerar mellan vardag och helg. Under 
vardagskvällar äter man en måltid och samtalar om 
olika frågor i den egna lokalen. På helgträffarna gör 
man olika utflykter till exempel bio, sportaktiviteter 
och liknande – allt efter ungdomarnas egna 

önskemål. I en del föreningar bedrivs även andra 
aktiviteter som riktar sig till olika gruppers behov, 
till exempel FF (föräldrafritt) och Skrivargruppen för 
unga vuxna.

FÖRÄLDRAGRUPPER PÅ ANSTALT
Frihetsberövade föräldrar har stort behov av stöd i 
sin föräldraroll. De behöver få kunskap om barnens 
perspektiv och hur frihetsberövandet påverkar deras 
barn. Självförtroendet är ofta lågt hos dessa föräldrar. 
Därför är det viktigt att de får veta att en pappa eller 
mamma, trots situationen, alltid är en oerhört viktig 
person i barnens liv. 

Det är också väsentligt att förmedla att man kan vara 
en bra förälder trots att man finns på avstånd. Att 
det är viktigt att hålla kontakten med barnen på ett 
sätt som är bra för dem. Detta, och mycket annat, 
är ämnen som behandlas i föräldra grupper och 
samtalsgrupper om föräldraskap, som Bufff håller ute 
på anstalterna i samarbete med Kriminalvården.

 ”JAG FÅR MYCKET STÖD OCH KAN RINGA NÄR JAG MÅR DÅLIGT.”
 TJEJ 13 ÅR

”FÖR OSS FUNGERAR SAMARBETET MED 
BUFFF MYCKET BRA. DEN KONTAKTEN 
ÄR MYCKET VIKTIG FÖR ATT KUNNA 
MÖTA DE ANHÖRIGAS BEHOV AV STÖD.” 
JEANETTE NECANDER,  
BARNOMBUD, HÄKTET I SOLLENTUNA
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I KRIMINALVÅRDEN
Bufff har utarbetat föräldramaterial som används i 
Kriminalvårdens ordinarie verksamhet. Idag är flera 
hundra gruppledare inom Kriminalvården utbildade 
i Bufffs material. Utbildningsmaterialet är översatt 
till franska och danska och används inom den 
schweiziska och danska kriminalvården. Bufff har 
också deltagit som referensgrupp i framtagningen 
av riktlinjer gällande barnperspektivet och även 
gällande samverkan med ideell sektor. Förtroendet 
för Bufffs kompetens i sakfrågan är således stor.
 

”DET ÄR ROLIGT ATT VARA PÅ BUFFF” 
FLICKA 4 ÅR

FAMILJEAKTIVITETER
Familjeaktiviteter, som utflykter, bio, med mera, 
sker på lördagar. För samhörighetens skull träffas 
man först i lokalen och tar en fika eller lätt lunch 
före gemensam avfärd. Aktiviteterna annonseras 
i förväg och sänds ut i form av ett program till 
medlemmarna. En av anledningarna till den goda 
framförhållningen är att frihetsberövade föräldrar 
ska hinna ansöka om permission och kunna delta 
tillsammans med sina barn. Innehållet varierar 
mycket och självklart kan medlemmarna komma 
med önskemål om vad de vill göra.

BESÖK PÅ ANSTALTER OCH HÄKTEN
Alla landets anstalter och häkten erbjuds normalt 
regelbundet besök av personal från Bufff. Under de 
senaste åren har Bufff arbetat för att erbjuda ett 
jämt stöd över hela landet. Detta för att så många 
barn som möjligt ska nås. Stödet som ges handlar 
om föräldraskap och hur förälder/familjemedlem 
på bästa sätt kan stödja barnen samt hur Bufff och 
verksamheten ute på lokalföreningarna kan vara ett 
stöd.

Avsikten är att de möten som sker ska bidra till att 
den som är intagen blir motiverad till att ta ansvar 
i sitt föräldraskap och arbeta för en varaktig positiv 
förändring. Besöken ökar också förutsättningarna 
för att omsorgsföräldern och därigenom barnen får 
information om vart de kan söka vidare stöd. 

Bufffs riksorganisation erhåller och förvaltar årligen 
statsbidrag av Kriminalvården för den uppsökande 
och frigivningsförberedande verksamheten i landet. 
Uppdraget för samordning, planering, fördelning 
och kvalitetssäkring ligger hos Bufff Sverige men 
själva genomförandet utförs av lokalföreningarna.

“JAG BEHÖVER INTE VARA RÄDD. BUFFF 
HJÄLPER OSS.” 
POJKE, 11 ÅR

Johanna Schiratzki, forskare inom demografi 
och professor i välfärdsrätt. Expert på barn- och 
familjerättsfrågor.

Varför det är viktigt att ge stöd till barn och unga 
med frihetsberövad familjemedlem?
När en förälder eller nära familjemedlem 
frihetsberövas kan det få stora konsekvenser för 
barn och unga. Alltför många barn och unga med 
en frihetsberövad familjemedlem lever med oro för 
stigmatisering, isolering och ensamhet. Att kunna 
möta andra i samma situation kan ge en känsla av 
sammanhang och möjlighet till stöd i en tuff vardag.
 
Vad säger forskningen om den typ av stöd som 
Bufff erbjuder?
Ur ett rättsvetenskapligt perspektiv är barns rätt 
till familjeliv och skydd för etablerade relationer 
grundläggande. Det något som framgår av både 
barnkonventionen och europakonventionen. Att 
Bufff stödjer barn och unga som själva vill ha en 
kontakt med en frihetsberövad familjemedlem är 
ett sätt att främja barnets mänskliga rättigheter. 
  
Finns det något du vill tillägga?
I en tid när fängelsestraff blir allt längre och när 
också föräldrar som är huvudsakliga omvårdare 
frihetsberövas blir Bufff:s verksamhet allt viktigare.  

Ingvar Nilsson, nationalekonom med fyrtio års 
erfarenhet och som bland annat introducerat 
begreppet sociala investeringar. 

På vilka sätt kan Bufff:s arbete vara viktigt?
Bufff riktar sig till en redan utsatt grupp där risken 
för ett negativt socialt arv är överhängande. Hos 
dessa unga, och andra anhöriga, är det viktigt att 
bygga upp ett förtroende för samhället eftersom 
detta förtroende och, i bästa fall, tillit och upplevd 
legitimitet utgör grunden för ett hållbart samhälle. 
Detta sociala kapital, detta sociala kitt, utgör 
en viktig faktor för att skapa ett socialt hållbart 
samhälle.
 
Barn och ungdomar till frihetsberövade är en 
ofta bortglömd grupp i samhället. Vad är din 
kommentar till det?
Det är tragiskt, eftersom kostnaderna – mänskligt, 
socialt och ekonomiskt – är oerhört stora om vi 
”tappar” dessa unga. Risken för att de reproducerar 
ett destruktivt liv – det negativa sociala arvet – är 
överhängande. Ett stöd till denna grupp är sannolikt 
en social investering med utomordentligt hög 
lönsamhet. För varje ung människa som vi kan 
minska risken för att i vuxenlivet bli gängkriminell är 
samhällsvinsten cirka 23 miljoner kronor.
 
Varför är det viktigt att nå målgruppen på ett 
tidigt stadium?
De är viktiga att nå extra tidigt för att bryta en resa 
som kan leda i riktning mot utanförskap och i värsta 
fall en kriminell livsstil. Detta eftersom ungas resa in 
i en destruktiv livsstil inleds mycket tidigt, i vissa fall 
redan under lågstadiet eller rentav förskoletiden. 
För just dessa unga är samhällets kompensatoriska 
insatser många gånger helt avgörande för att klara 
skoltiden och därefter som ung vuxen integreras i 
samhället.

SAMVERKAN MED KRIMINALVÅRDENRÖSTER OM BUFFF: FORSKARE FÖRKLARAR
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SÄRSKILT STORA BEHOV

Första kvartalet 2022 hävdes lejonparten av 
de restriktioner som successivt infördes och 
uppdaterades av Folkhälsomyndigheten och lokala 
myndigheter under 2020-2021. Det innebar en 
visserligen välkommen omställning men dock 
en påtaglig ansträngning för organisationen 
att anpassa verksamheten tillbaka till de 
förutsättningar som gällde före Covid-19-pandemin. 
Avgörande delar av Bufffs verksamhet bygger på 
möten mellan människor. Organisationen har därför 
sett positivt på lättnaderna i begränsande regelverk 
vad gäller fysiska sammankomster. Inte minst har 
borttagandet av besöksförbud på anstalter och 
häkten inneburit att vi bättre har kunnat bevaka 
och tillgodose rättigheterna för barn och unga med 
frihetsberövad familjemedlem. 
 
DIGITAL UTVECKLING
Som så många andra aktörer i samhället 
innebar pandemiåren att Bufff fick öka takten i 
organisationens digitala omställning för att möta 
vår målgrupps behov, men även nå ut till dem 
med nya metoder. Organisationens beslut från 
2020, att öka organisationens närvaro på nätet, 
där våra målgrupper finns, har blivt en bevisbar 
framgång. Vi ökar vår räckvidd i sociala medier för 
andra året i rad. Projekterandet, produktionen och 
lanseringen av en ny webbplats var en av årets 
viktigaste händelser för Bufff. Den nya webbplatsen 
som lanserades i augusti, har redan inneburit att 
www.bufff.se fått över 100 procent fler besökare 
än motsvarande period föregående år. Den nya 
sajten har flera digitala tjänster som underlättar 
för stödsökande, exempelvis en tidbokning som 
är öppen dygnet runt. Bufffs webbplats är navet 
i organisationens närvaro på nätet och digitalt 
hem för lokalföreningarna och deras aktiviteter. 

Det är Bufffs uttalade ambition att fortsätta 
utveckla, testa, utvärdera och implementera nya 
digitala tjänster och verktyg för att på bästa sätt 
fullgöra vårt uppdrag på ett kostnadseffektivt och 
användarvänligt sätt. 

KUNSKAPSSPRIDNING OCH 
SAMARBETEN
Genom vår medverkan i de olika nätverken 
Europris och Children of Prisoners Europé 
(COPE) och international Coalition for Children 
with Incarcerated Parents (INCCIP)  får vi del av 
ny forskning och kunskap som vi för vidare ut i 
organisationen. Omvänt bidrar vi med våra insikter 
och erfarenheter till våra kollegor och partners 
inom EU och internationellt. Utöver detta har 
informationskampanjer genomförts i sociala 
medier och via kunskapsspridande aktiviteter. 
Informationsinsatser och närvaro i sociala medier 
har dessutom medverkat till spridning av vårt 
nationella 020-nummer och chatt-kanal. 

Vår samverkan med UNICEF och en gemensam 
rapport från 30 organisationer inom civilsamhället 
till FN:s Barnrättskommitté tillhör definitivt en av 
2022 års viktigaste informationshöjande insatser. 
Flera ungdomar från Bufff medverkade även 
i barnens egen rapport, ”Hör barnens röst”, 
som överlämnades till FN i Genéve av en 
ungdomsrepresentant från Bufff.  

SÄRSKILDA HÄNDELSER UNDER ÅRET 

 ”MAMMA HAR BLIVIT LUGNARE. DET 
HAR VARIT SKÖNT ATT FATTA VAD SOM 
HÄNDER.”
KILLE, 13 ÅR

BEHOV AV GEOGRAFISK 
SPRIDNING AV STÖD
Det finns ett stort behov av Bufff runt om i hela 
landet och en fortsatt satsning på distansstöd 
är högst motiverad. Det är tydligt att vi behöver 
hitta långsiktiga stabila lösningar både finansiellt 
och personellt för att kunna fortsätta att erbjuda 
nationellt stöd till målgruppen. Att barn och 
ungdom med föräldrar/familjemedlemmar i 
fängelse, häkte, frivård erbjuds det stöd som de 
behöver, är en rättighet. Det enda stöd som idag 
erbjuds nationellt är genom Bufff.

PROJEKTBEROENDE OCH
DESS KONSEKVENSER
Extra resurser i form av projektmedel gör det 
möjligt för flera lokalföreningar att tillfälligt skapa
fler grupper för att möta aktuella behov. Men 
det ger också en sårbarhet där Bufff Sveriges 
roll blir att driva frågan både nationellt och 
politiskt, och också att stödja lokalföreningarna i 
strategiskt verksamhetsarbete. Behovet av Bufff 
är konstant större än de resurser vi har och vi har 
en kontinuerlig diskussion kring gränsdragning och 
rimligt verksamhetsinnehåll. 

Frågeställningen som vi arbetar konstant med är:

”Är det ansvarsfullt av oss att skapa förväntningar  
vi kanske inte kan uppfylla på sikt?” 
Vi arbetar hela tiden parallellt med gränsdragning, 
långsiktighet och implementering. Vi vill undvika 
”ryckighet” i verksamheten. Vi kan inte starta upp 
en uppskattad verksamhet som vi sedan inte klarar 
av att driva över tid. Då måste vi till slut fråga oss: 
Vad är etiskt försvarbart?

VÅR SLUTSATS
Barnens och ungdomarnas behov kommer inte att 
minska i framtiden, det är tydligt. Brist på stöd till 
målgruppen i kommunerna och inom Socialtjänsten 
bekräftas av Socialstyrelsens kartläggning kring stöd 
till målgruppen samt visar på att det stöd som finns 
idag nästan uteslutande vilar på ideella krafter. 
I och med vår öppning av chatten och ett ökande 
antal samtal från anonyma barn och unga har 
vi, förutom att konstatera behovet, också märkt 
av att målgruppen vidgats ytterligare. Förutom 
samtal från barn som har föräldrar i fängelse, häkte 
och frivård kommer också samtal från barn vars 
föräldrar ännu inte lagförts eller häktats. Barn som 
har frågor och oro kring att föräldern, syskonet 
eller familjemedlemmen just nu begår kriminella 
handlingar. 

Det är tydligt att det behövs ett nationellt stöd på 
jämlika villkor till barnen och att nya utmaningar 
kommer med ökad tillgänglighet. Bufff har som 
ambition att erbjuda adekvat och likvärdigt stöd 
i hela landet, men det är ett stort åtagande som 
kräver både en långsiktig stabil finansiering och 
en en på samma gång samspelt och flexibel 
organisation. Bufff tar ett stort ansvar för barnen, vi 
bär det gärna men vi behöver få förutsättningar för 
att kunna ta ansvar på sikt.
 

”PÅ BUFFF KÄNNER JAG MIG TRYGG 
OCH MAMMA ÄR INTE LIKA LEDSEN 
DÄR” 
POJKE, 7 ÅR
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Bufff Sverige organiserar idag 14 lokalföreningar 
med verksamheter som tillsammans ger stöd till 
flera tusen barn. För att lokalföreningarna ska 
kunna erbjuda målgruppen adekvat och likvärdigt 
stöd har organisationen behov av samordning. 
Kansliets huvudsakliga funktion är att underlätta för 
lokalföreningarna så att de kan ge stöd till de barn 
och familjer som har behov av vårt stöd. 

Verksamheten planerades och genomfördes under 
året utifrån de anslag som beviljats, främst från 
Socialstyrelsen, varför delar av verksamheten år 
2022 även redovisas under rubriken Socialstyrelsen. 
Bufff arbetar taktiskt och strategiskt mot det 
övergripande målet: att alla barn och unga med 
förälder/familjemedlem i fängelse, häkte och eller 
frivård ska synliggöras som grupp och erbjudas 
adekvat stöd. Alla aktiviteter som gjorts har syftat 
till att leda vidare mot målet. Utifrån de begränsade 
resurser som disponerats har riksorganisationen 
följt verksamhetsplanen. Bufff beviljades 2022 extra 
Covid-stöd från Socialstyrelsen som komplement 
till statsbidragen för att utöka öppettiderna för 
distansstöd och allokera mer resurser till individuellt 
stöd, produktion av stödgruppsmaterial och it-
utveckling. 

FÖR ATT NÅ MÅLEN SÅG BUFFF BEHOV 
AV ATT:
• Producera en ny webbplats vars innehåll och

tjänster är anpassade till huvdmålgrupperna,
men även professionella och allmänheten.

• Fortsätta att kvalitetssäkra det nationella stödet via
020 och chatt.

• Arbeta för ökad kunskap om den utökade
målgruppen barn och med syskon i fängelse.

• Utöka medlemsservicen till lokalföreningarna.

• Stärka etablerade föreningars kunskapsnivå och
delaktighet.

• Etablera Bufff på fler orter i landet.

• Förbättra villkoren för målgruppen genom
opinionsbildande arbete, kunskapshöjande
insatser samt aktiv närvaro i sociala medier.

ORGANISATION OCH STYRELSE
• Ansökt och redovisat statsbidraget från

Socialstyrelsen.

• Ansökt och redovisat statsbidraget från
Kriminalvården.

• Ansökt och beviljats fortsatt 90¬konto från Svensk
Insamlingskontroll.

• Ansökt och beviljats fortsatt medlemskap i Google 
For Non-profits.

• Ansökt och beviljats status som annonsör vad
gäller sociala och politiska ämnen på Facebook och
Instagram.

OPINIONSBILDANDE ARBETE PÅ 
EUROPEISK NIVÅ 
• Genom medverkan i COPE (Children of prisoners

Europe) fört fram barn till frihetsberövades sak i 
flera europeiska sammanhang. Samtliga möten
under 2022 har genomförts digitalt.

• Digitala möten i Europris, där
kriminalvårdsmyndigheter i Europa samverkar
kring temat familj- och relationer.

• Möte med Child Rights Connect, inför
Barnrättskommitténs utfrågning av svenska
regeringen.

• En digital konferens med det internationella
nätverket INCCIP, International coalition for
children of prisoners.

• Inhämtat barns och ungdomars synpunkter inför
FN:s barnrättskommittés granskning av Sverige.

• Ungdomsrepresentant från Bufff reste till Geneve
för möte med FN`s barnrättskommitté.

KVALITETSSÄKRING OCH DELAKTIGHET 
• Fortsatt arbete med barn och ungdomars

delaktighet.

• Intern utbildning i distansstöd.

• Intern utbildning, digitala stödgrupper

• Intern utbildning i anstaltsbesök.

• Löpande arbete med rutiner kring bemötande av
utökad målgrupp samt distansstöd.

• Arbete med att förbättra struktur för handledning
avseende såväl distansstöd som uppsökande
verksamhet.

ÅRET I FÖRHÅLLANDE TILL VERKSAMHETSPLANEN
ATT ALLA BARN FÅR ADEKVAT STÖD
För att Bufff ska kunna erbjuda ett likvärdigt och 
adekvat stöd har riksorganisationen under 2022 
genomfört följande aktiviteter: 

• Arbetat för att finansiera och utveckla de
nationella stödformerna. Kompletterat med ny
modell för digital stödgrupp.

• Arbetat aktivt med implementering av distansstöd
och utökat regionalt stöd.

• Utbildningar för nyanställda i stödjande samtal har
genomförts.

• Rikstäckande verksamhetsledarträffar
genomfördes digitalt varannan vecka för
kontinuerlig avstämning och delaktighet.

• Rikstäckande dialogmöten med deltagare från
lokalavdelningar och Bufff Sveriges styrelse har
genomförts digitalt varje månad.

• Unga vuxna och ungdomar har deltagit i
styrelsearbete lokalt och i referensgrupper.

KUNSKAPSHÖJANDE INSATSER  
Professionella som möter barn bör få en ökad 
kunskap om barn och ungdom med förälder/ 
familjemedlem i fängelse, häkte, frivård, och 
därigenom ges barn som har föräldrar inom 
kriminalvården ökade möjligheter till adekvat stöd. 
I ett första steg skola, barnomsorg och socialtjänst 
på de orter som har lokalföreningar. Att barn 
uppmärksammas och tas hänsyn till genom hela 
rättssystemet av de myndigheter som kan eller ska 
möta barnen och att stödet till barnen säkerställs 
genom strukturer, rutiner, riktlinjer och på sikt 
även lagförändringar. Arbetet behöver göras lokalt, 
regionalt och nationellt för att förutsättningar 
för förändring ska kunna skapas. Inte minst nås 
viktiga målgrupper via både riktade och breda 
informationsinsatser. 

• En längre presentationsfilm om Bufff och
verksamheten har producerats främst för att
användas vid fysiska och digitala föreläsningar och
framträdanden.

• Medverkan i nätverket Barnkonventionen, fokus
barnrättskommitténs frågor till regeringen.

• Möten med barn ur målgruppen inför
frågeställningar till barnrättskommittén.

• Samverkan med Unicef kring rapportskrivning inför
Barnrättskommitténs granskning av Sverige.

• Medverkan i flertalet medier under året.

• Cirka 60 kunskapsspridande och budskapsbärande
videor har producerats idellt och spridits i sociala 
medier under året.

Det omfattande omställningsarbete som genomfördes 
under 2020-2021 för att hitta digitala lösningar för vår 
stödverksamhet har fortsatt att utvecklas år 2022. Det 
digitala arbetssättet har både möjliggjort ett tätare 
samarbete mellan de lokala föreningarna för att på så 
sätt få till ett mer likvärdigt arbete samt att vi skapat 
nya vägar att ge stöd till våra målgrupper.

• Nationella föreläsningar har anordnats.

• Kontinuerlig och aktiv närvaro på webben och i
sociala medier.

• Bufff har under 2022 fortsatt kampanjen “Inte
mitt brott, ändå mitt straff”, en egen variant av
COPE:s planerade europeiska kampanj ”Not my
crime – Still my sentence” som sköts upp på grund
av pandemin. Kampanjen resulterade bland annat
i webbplatsen www.intemittbrott.se och en serie
med kunskapshöjande filmer och intervjuer i
artikelform.

STATSBIDRAG FRÅN SOCIALSTYRELSEN 
Bufff fick för året 2022 anslag för att främst arbeta 
för att:

• Alla barn i hela Sverige ska få möjlighet till
jämlikt och adekvat stöd när en förälder eller
familjemdlem häktas eller döms till fängelse.

• För att sprida och öka kunskap om målgruppen,
driva opinion och möjliggöra implementering och
drift av stöd nationellt. Arbeta med att förbereda
organisationen för nya arbetssätt, utveckla och
implementera arbetsmodeller för personligt stöd
regionalt samt arbeta för att underlätta arbetet
lokalt.
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Under 2022 har riksorganisationen genomfört 
följande:

• Samordning och organisering genom en 
kanslifunktion.

• Handledning till samtlig personal genom 
auktoriserad handledare.

• Genomfört flera utbildningstillfällen för personal, 
i uppsökande arbete inom Kriminalvården, 
barnsamtal, besvara chatt och jourtelefon samt 
digitala stödgrupper. 

• Anordnat nationellt stöd, 020, chatt och digitala 
stödgrupper genom finansiering, schemaläggning, 
utbildning. 

• Implementering av nytt digitalt bokningssystem 
för bokning av samtalsstöd efter efterfrågan från 
medlemmar.

• Implementerat en digital handbok för 
säkerställande av kvalité.

• Anordnat personaldagar, årsmöte och 
regelbundna möten för kunskapsöverföring inom 
organisationen.

• Kontinuerlig uppföljning av lokalföreningarnas 
arbete och utvecklingsstöd till lokalföreningar.

• Inhämtat av statistik från lokalföreningarna.

• Avlastat lokalföreningarna med 
personaladministration och övrig administration.

• Ansökt och redovisat av statliga bidrag samt 
90-konto.

• Kontinuerligt styrelsearbete för struktur och 
gemensamma riktlinjer. 

• Tagit fram nytt pedagogiskt material, exempelvis 
samtalskort kring rättskedjan.

• Utvecklat nytt material till rättsvårdande 
myndigheter.

• Utvecklat och lanserat ny webbplats inklusive flera 
nya digitala tjänster, såsom en tidbokning som är 
öppen dygnet runt.

• Cirka 60 korta videor har producerats och 
publicerats i sociala medier under året för att 
sprida kunskap om de frågor Bufff driver, men även 
för att lyfta målgruppens situation.

• Implementerat Snachat som kommunikationskanal 
för den utökade målgruppen syskon till unga 
frihetsberövade.

• Flera digitala forum för att öka delaktighet och 
engagemang har fullföljts både för medarbetare, 
lokalstyrelser samt referensgrupper.

• Referensgrupper för barn och unga har genomförts 
både fysiskt och digitalt.

• Utökat öppettiderna för våra stödlinjer 
och chattkanal tack vare Covid-bidrag från 
Socialstyrelsen.

• Påbörjat och utvärderat användingen av TikTok 
som social medierkanal för att nå målgruppen 
syskon till unga frihetsberövade.

• Medverkat med monter på Barnrättsdagarna i 
Karlstad.

• Medverkat med monter på Socionomdagarna på 
Älvsjömässan.

• Samverkansmöten för inhämtning av ny kunskap 
kring målgrupper, organisationer och forskare i 
Europa.

• Pressmeddelanden och medverkan i poddar och 
radioprogram.

• Samverkat med UNICEF, i en gemensam rapport 
från civilsamhället till FN:s Barnrättskommitté, flera 
ungdomar från Bufff medverkade i barnens egen 
rapport. 

• Deltagit på möte med Childs Rights Connect inför 
FN;s Barnrätttskommittés granskning av Sverige.

• Ungdomsrepresentant från Bufffs 
ungdomsgrupp och ledare deltog på möte med 
Barnrättskommittén i Geneve.

• Möte med Socialstyrelsen inför nytt uppdrag 
att ta fram en kunskapsguide kring barn till 
frihetsberövade.     

• Medverkan i nytt forskningsprojekt som drivs av KI 
med syfte att utveckla och utvärdera insatser för 
målgruppen.

STATSBIDRAG FRÅN KRIMINALVÅRDEN
Styrelsen har samlat lokalföreningarnas ansökningar 
till Kriminalvården. Kriminalvården beviljade  
3 000 000 för år 2022. De lokala medlen har använts 
till uppsökande verksamhet på landets anstalter och 
häkten samt till frigivningsförberedande insatser på 
lokalförening i samband med permissioner. En del 
av anslaget avsåg samordning och administration. 
Styrelsens uppdrag är att ansvara, ansöka, redovisa 
och fördela Statsbidrag.  

SLUTSATS
Arbetet med Bufffs övergripande mål, att 
alla barn och unga ska erbjudas det stöd de 
behöver, har fortskridit enligt den strategiska 
verksamhetsplanen. Satsningen att täcka behovet 
av nationellt stöd, framförallt via distansstöd, har 
givit effekt. För att säkerställa att organisationen 
har de resurser som krävs för att hålla långsiktigt 
behövs dels en organisationsstruktur som hanterar 

utmaningen att nå hela landet, dels finansiell 
trygghet. Den stora utmaningen för att bedriva 
ett likvärdigt stöd över hela landet är de olika 
förutsättningarna i kommunerna. Det måste till 
ett mer samlat bidrag för nationellt stöd eller en 
förändring av villkor för föreningar som arbetar med 
stödinsatser. Bidragssystemen på kommunal nivå 
bygger på att föreningar har ett stort medlemsantal. 
Systemet missgynnar organisationer som arbetar 
med krisstöd, där själva stödet är det centrala. 
Systemet rimmar illa med att barn och unga 
ska ha jämlika uppväxtvillkor oavsett var de bor. 
Arbetet för riksorganisationen återstår gällande 
långsiktig finansiering för driften av nationellt stöd. 
Kommuner vill enbart betala för ”sina” barn varför 
stödet i Sverige och för målgruppen brister i de 
flesta kommuner och är ytterst ojämlikt. Om barn 
ska få sina rättigheter tillgodosedda krävs att de bor 
i en kommun som har kunskap kring målgruppens 
behov och vet att de kan hänvisa till civilsamhället 
i frågan. Kartläggningen från Socialstyrelsen 
2018 visade bland annat att: ”En majoritet av 
kommunerna, 79 procent, har inte specifika 
insatser för barn och ungdomar vars föräldrar är 
frihetsberövade. 94 procent har inte heller någon 
förebyggande eller uppsökande verksamhet som 
riktar sig till barn med frihetsberövade föräldrar. 
Ett fåtal kommuner har gruppverksamhet eller 
ger enskilt stöd till målgruppen. Några kommuner 
erbjuder stöd i samarbete med andra aktörer”. 
Bufff Sverige fortsätter målmedvtet att driva frågan 
nationellt och på politisk nivå.

BUFFF SVERIGE,
RIKSORGANISATIONENS UPPDRAG 
Riksorganisationens uppgift är att fungera som 
samhällspåverkare och opinionsbildare samt 
delta i forskningsprojekt. Riksorganisationen 
ska också verka sammanhållande för de olika 
lokalföreningarna och stödja dem med utbildning 
och avlastning från administrativa uppgifter. 
Syftet är att lokalföreningarna, så långt som det 
är möjligt, ska kunna fokusera på att erbjuda 
ett adekvat stöd till barn, unga och anhöriga. 

Riksorganisationen är också ansvarig för att 
utarbeta och ha det övergripande ansvaret för 
plattformar såsom webbplats, sociala medier och 
nationellt stöd i form av chatt och telefonjour, 
informationsmaterial, kommunikationskampanjer 
och insamlingsverksamhet. 

FINANSIERING
Riksorganisationen förvaltar och fördelar de 
medel som endast riksorganisationer har rätt 
att söka. Organisationen har under året fortsatt 
att målmedvetet arbeta med att hitta hållbar 
finansiering för lokalföreningarnas verksamhet. 

EKONOMISK REDOVISNING
Bufff Sverige redovisar ett överskott om  
6 898 kronor för år 2022.

PERSONAL
Bufff Sverige har under året haft en medarbetare 
anställd, det är långt ifrån tillräckligt för att driva 
en nationell riksorganisation och behov finns 
av förstärkning. För att lösa arbetstoppar och 
vissa arbetsuppgifter har riksorganisationen 
behövt köpa in tjänster externt samt anlitat 
medarbetare ur lokalföreningarna. Under 2022 
har också styrelsen genomfört en betydande och 
avgörande arbetsinsats för att uppfylla målen i 
verksamhetsplanen. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Roger Hedin, ordförande
Gerd Klang, vice ordförande
Valentino Berti, ledamot
Inger Ahlberg, ledamot 
Roberto Spagnolo, ledamot
Hasse Nilsson, ledamot
Bengt Ericsson, ledamot
Auktoriserad revisor:
Fredrik Wiklund, YW Revision

LEDNINGSGRUPPEN UNDER ÅRET
Roger Hedin, ordförande
Madelein Kattel, verksamhetschef
Gerd Klang, ledamot
Inger Ahlberg, ledamot 
Roberto Spagnolo, ledamot
Valentino Berti, ledamot
Hasse Nilsson, ledamot
Valberedningens sammankallande 
Magnus Gustafson
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PROJEKT: BRYTA MÖNSTER

Bufff har lång erfarenhet av arbete med stöd till 
barn och unga med familjemedlem i häkte och 
fängelse. Med tiden har vi identifierat en grupp i 
samhället om vilka kunskapen är låg, för att inte 
säga obefintlig. Det handlar om de barn och unga 
som har syskon som är frihetsberövade. Varje år 
häktas cirka 1 200 unga personer (15–21 år) och 
utöver det avtjänar några hundra unga straff på 
anstalter årligen. För att kunna möta målgruppen 
barn och unga som har syskon i fängelse har Bufff 
Sverige beviljats medel från Allmänna Arvsfon-
den för att utveckla ett eget, och anpassat stöd till 
dem. Detta utifrån deras egna förutsättningar och i 
enlighet med barnkonventionens krav om alla barns 
lika rättigheter. Syskon till unga frihetsberövade 
utgör en förbisedd kategori inom en många gånger 
bortglömd målgrupp. Det vill vi ändra på. Projektet 
heter ”Bryta Mönster”. Som nationell barnrättsor-
ganisation har vi förlagt projektet på tre orter i Sve-
rige: Luleå i norr, Stockholm i mitt och Helsingborg 
i söder.

PREVENTIVT ARBETE
Ett av syftena med projektet är att arbeta preven-
tivt för att förhindra att unga rekryteras in i krimina-
litet. Projektet avser även öka kunskapen i samhäl-
let om målgruppen syskon till unga frihetsberövade 
samt utbilda medarbetare i organisationen i en ny 

stödmodell. I förlängningen är det även vår am-
bition att professionella kommer att ha nytta av 
de resultat som framkommer under de tre år som 
”Bryta Mönster” pågår. Nu när projektet är igång 
visar de inledande resultaten att de med syskon 
inom kriminalvården har behov av tillgång till stöd 
som andra riskgrupper bestående av minderåriga, 
och ungdomar. 

Vi vet i dag att äldre syskon kan ha negativ påverkan 
på yngre syskon. De behöver stöd för att kunna 
hantera sin situation och ha möjlighet att själva 
välja, via preventiva arbetsmetoder, en väg bort 
från psykisk ohälsa och utanförskap. Projektet som 
sådant är unikt i sitt slag och saknar inte utma-
ningar.  Det är dock en värdig uppgift som vi som 
organisation är mycket stolta över, men framförallt 
kommer projektet att betyda något för det barn 
eller den ungdom vars situation hittills varit så gott 
som okänt. 

Läs mer om projektet och håll dig uppdaterad på 
bufff.se 

I augusti 2022 lanserades vårt nya nav på nätet. På 
sajten finns numera allt från lokalföreningarnas egna 
sidor till massvis med information om Bufffs verk-
samhet och mål.

Sajten är även hem för vår anonyma chatt-kanal för 
stödsökande, en blogg och ett tidbokningssystem. 
Här hittar yrkesverksamma personer som kommer i 
kontakt med Bufffs målgrupper intressant informa-

tion, exempelvis rapporter. Framförallt finns det fil-
mer och texter som riktar sig till barn och ungdomar 
som kan vilja veta mer om Bufff och kontakta oss.

Webbplatsen är producerad av verksamheten och 
ideella krafter samt rabatterade samarbeten med 
tjänsteleverantörer. Vi ser fram emot att fortsätta 
att utveckla sajten med fler funktioner, användbara 
tjänster och mer information.

NY WEBBPLATS!

Besök oss gärna på: www.bufff.se
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lokal avdelningar

STATISTIK FRÅN SOCIALA MEDIER 2022
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Motsvarande en ökning på 27 procent. Motsvarande en ökning på 36 procent.
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SAMMANFATTNING AV ÅRET
Uppsökande verksamhet och informationsinsatser 
har genomsyrat arbetet under 2022 utöver enskilda 
samtal/möten med föräldrar och berörda barn/unga.
Vi har gjort uppsökande besök på skolorna 
tillsammans med ungdomsstödjare/fältassistenter 
från socialtjänsten samt arrangerat Öppet hus en 
gång i månaden på Bullermyren i Borlänge. Alla barn 
som besöker häktet får ett gosedjur och en bok som 
gåva, ett samarbete med Skådebanan i Dalarna och 
Faluhäktet. Vi har arrangerat sommarkollo för hela 
familjen/sommaraktiviteter/utflykter. Vi bjöd på en 
utflykt till Furuviksparken tillsammans med Verdandi. 
En stor satsning var även teaterföreställningen 
”Det ingen får veta om pappa” som spelades för 
16 mellanstadieklasser i Borlänge i samarbete med 
kulturföreningen Asken och skolorna. Vi anordnande 
nätverksträffar med föreningen X-con i Dalarna. 
I samarbete med Kriminalvården har vi besökt 
föräldrar på häktet i Falun och närliggande fängelse 
för att berätta om Bufff så de kan berätta för sina barn 
att vi finns. 

Besök på Säviks behandlingshem för att informera 
om Bufff. Vi har deltagit i dialogmöten ett antal 
gånger under året med övriga Bufff-föreningar. Bufff 
Dalarna har varit medarrangör tillsammans med 
Region Dalarna under en temavecka som fokuserar 
på psykisk hälsa. Utbildning av styrelse och anställd 
samt sex styrelsemöten har genomförts. Bufff Dalarna 
arbetar aktivt för att stärka ekonomin i föreningen. 

SÄRSKILDA HÄNDELSER
I maj bildades ett nytt nätverk i Borlänge, RUR 
(Remittenter utan remiss), detta för att skapa ett 
skydd kring barn i utsatta lägen. I nätverket ingår 
bland annat Brottsförebyggande civilsamhälle, 
Borlänge kommun, Bufff Dalarna, Verdandi, 
Empower center, Kvinnojouren Kulla, Tjejjouren 
Dahlia, Brottsofferjouren, Rädda barnen, Svenska 
kyrkan, Erikshjälpen, IOGT-NTO (Familjekällan), 
Trygghetsvärdar (från utsatta områden), ”Bara 
vara barn” och X-Con. Möten hålls cirka en gång i 
månaden. Erfarenheter delas och samarbeten knyts. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• 59 enskilda samtal med familjer och barn fysiskt 

och telefon/digitalt.

• Öppet Hus har erbjudits en gång i månaden.

• Åtta föreställningar ”Det ingen får veta om pappa” 
för 16 mellanstadieklasser i Borlänge.

• Sommarutflykt till Furuvik i samarbete med 
Verdandi.

• Julfest med pizza i mellandagarna.

• Åtta föreläsningar och deltagande i flera nätverk.

DELAKTIGHET
På årsmötet hade vi en dialog med barnen innan 
beslut togs. De deltar också med önskemål om vad de 
vill göra eller äta på våra öppet hus. 

FINANSIERING
Verksamhetsbidrag från Region Dalarna. Mot slutet 
av året fick vi även medel från Borlänge Kommun 
och Åhlenska stiftelsen. Socialstyrelsen har via Bufff 
Sverige har tilldelat föreningsbidrag.

EKONOMI
Bufff Dalarna redovisar ett överskott om 85 000 
kronor.

PERSONAL
Under året har föreningen haft en verksamhetsledare 
anställd på 40 procent. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Suzanne Lazar, ordförande
Tyko Persson, vice ordförande
Peter Svensson, kassör
Nadia Holma, sekreterare
Kim Säveholm, ledamot
Sofia Rosén, ersättare
Christer Damm, ersättare
Ann-Britt Grrünewald, ersättare
Sonja Svensson, ersättare

Valberedningens sammankallande:  
Marianne Hagfeldt

SAMMANFATTNING AV ÅRET
Som en nyetablerad organisation har vi under 2022 
arbetat för att göra oss kända i regionen. Vi har 
bland annat samverkat med brottsförebyggande 
team, strateger i kommunen, skolor, fritidsgårdar, 
avhopparteam och kriminalvårdsenheter i regionen. 
I och med den ökade kriminaliteten i länet har vi 
under året kunnat bekräfta att det finns ett stort 
behov av stöd till anhöriga till frihetsberövade i 
Eskilstuna. Det vi under året arbetat för, och lyckats 
med, är att hitta en anpassad lokal för vår verksamhet 
i Eskilstuna. Vi har vi även jobbat med själva 
verksamhetsutvecklingen av Bufff Eskilstuna. Det är 
mycket glädjande att vi under 2023 kommer kunna 
erbjuda verksamhet i hela länet. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Föreläsning för socialförvaltningens 

barnrättsnätverk.

•  Samverkansmöten med: 
Chefen för familjehemsenheten 
Enheten för förebyggande arbete
Processutvecklingsledare socialförvaltningen
Utvecklare, socialförvaltningen
Frivården i Eskilstuna 
Fritidsgårdar i Eskilstuna

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Verksamhetens fokus under 2022 har varit att 
samverka med aktörer inom kommun och region 
som arbetar med målgruppen för att göra oss kända 
i Eskilstuna med omnejder. Vi har bytt lokal till 
nyrenoverade utrymmen som är bättre anpassade 
för vår verksamhet. Vi har planerat för att bedriva 

uppsökande verksamhet i vår region samt samverkan 
med avhopparteam och strateger inom kommunen 
för att kunna ge så bra stöd som möjligt.  

DELAKTIGHET
Bufff kartlägger alltid barnens behov innan vi 
startar upp en ny verksamhetsdel. Vi har med barn i 
referensgrupper för att kartlägga behovet av stöd. 

FINANSIERING
Föreningen erhåller bidrag från Sparbankstiftelsen, 
Rekarne Sparbank samt utvecklingsbidrag från Bufff 
Sverige.

EKONOMI
Bufff Eskilstuna redovisar ett underskott om 90 458 
kronor för år 2022.

PERSONAL
Under året har föreningen haft tre timanställda. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Gerd Klang, ordförande
Valentino Berti, ledamot
Bengt Ericsson, ledamot
Hasse Nilsson, ledamot
Madelen Kattel, ledamot
Freddie Graff, revisor

Valberedningens sammankallande:  
Styrelsen

DALARNA ESKILSTUNA
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NORRBOTTEN
SAMMANFATTNING AV ÅRET
Bufff Norrbotten har under året genomfört 
rådgivning och stödsamtal, både via telefon, digitalt 
och träffar i lokalen. Under året fick vi ekonomiskt 
stöd av Sparbanken Nord samt Bufff Sverige för att 
kunna bemanna stödlinjen för vår målgrupp. Vi har 
bemannat den nationella stödlinjen och besökt 
kriminalvårdsanstalter i Norrbotten och Västerbotten.
Vi har fortsatt att arbeta med samverkan, 
kunskapsspridning och att bibehålla våra kontakter 
med till exempel socialtjänster, elevhälsa, frivård, 
föräldrasupport, med flera. Vi har löpande 
konsulterats av socialtjänster gällande målgruppen.   
Vi har inte haft någon gemensam aktivitet för 
målgruppen 2022. Orsaken till det är avstånden, vi 
har inte nog många barn i varje kommun som vi har 
kontakt med för att få ihop till Öppet hus. Vi har i 
stället haft enskilda stödsamtal. Däremot har vi under 
2022 arbetat med att vara ute och möta barn under 
sommarlovet genom att vara med på Summervibe 
och Tårtkalaset i Luleå. Det var mycket lyckat för de 
totalt 132 barn som deltog i vår frågesport och många 
fina samtal.

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Träff med gymnasieskolans kuratorer i Luleå.

• Föreläsning för frivilligarbetare på Röda Korset.

• Informationsbord under Luleås tårtkalas. 

• Medverkat under tre tillfällen på Rädda barnens 
sommarverksamhet Summer Vibe.

• Träff med elevhälsan i Överkalix kommun.

• Träff med socialförvaltningen och elevhälsan i 
Haparanda kommun.

• Träff med socialförvaltningen, elevhälsan, polisen, 
Brottsförebyggande rådet i Gällivare kommun.

• Samverkansdag med polis, socialtjänst, 
elevhälsa, Svenska kyrkan, RF-SISU, Vilda Kidz, 
Föräldrasupporten, FREDA-mottagningen, Rädda 
barnen.

• Samverkansmöte med barnombud på Frivården.

• Medverkat på ungdomsgården Navet i Forum 
Relationer.

• Föreläsning för Luleå frivilliga samhällsarbetare.

• Informationsträff på Mötesplatsen Luleå.

• Föreläsning digitalt för rektorer, socialsekreterare, 
fritidsledare och centrala elevhälsan; 
skolsköterskor, skolkuratorer, psykolog och 
specialpedagoger i Gällivare kommun.

• Medverkat på tjejkväll på Björkskatans fritidsgård.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Bufff Norrbotten och närmare bestämt Luleå som ort 
fick möjlighet att medverka i det unika Projektet Bryta 
mönster som är ett arvsfondsprojekt som kommer 
pågå under tre år. Syftet med projektet är att:

• Ta fram en stödmodell för syskon (7–18 år) som 
har eller har haft ett frihetsberövat äldre syskon 
(15–24 år).

• Arbeta preventivt för att förhindra att de yngre 
syskonen också rekryteras in i kriminalitet.

• Öka kunskapen i samhället om målgruppen syskon 
till frihetsberövade.

• Barn och unga med syskon inom kriminalvården 
ska ha tillgång till likvärdigt stöd som andra 
riskgrupper bestående av minderåriga och 
ungdomar.

DELAKTIGHET
Då Bufff Norrbotten ännu inte har barn och unga som 
medlemmar, så har vi inte haft möjlighet att låta dem 
vara delaktiga i föreningen. Däremot utgår vi alltid 
från barnens bästa och barns behov, och lär oss av 
vad barn tycker i andra lokalföreningar.

FINANSIERING
Bufff Norrbotten erhöll 2022 bidrag från Sparbanken 
Nord, Region Norrbotten, Luleå kommun och Giving 
People.

EKONOMI
Bufff Norrbotten redovisar ett överskott om  
38 102 kronor för år 2022.

PERSONAL
Första kvartalet 2022 hade Bufff Norrbotten 
ingen anställd. I april 2022 påbörjade den nya 
verksamhetsutvecklaren/projektmedarbetaren sin 
anställning hos Bufff Norrbotten samt en timanställd.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Helena Nilsson, ordförande
Stefan Nilsson, vice ordförande
Anna-Sol Renberg, ledamot
Veronika Blomberg, ledamot
Gerd Klang, ledamot

Valberedningens sammankallande:  
Bufff Sveriges styrelse

SKÅNE
SAMMANFATTNING AV ÅRET
Vi var ute mer med vårt mobila stöd i alla Skånes 33 
kommuner där vi träffade barn/ungdomar och kan 
konstatera att behovet för mobilt stöd ökar. Det är 
även av stor vikt att de stödsökande själva kan be-
stämma tid och plats för exempelvis ett första samtal. 
Detta kompletterades med journummer samt att 
målgruppen kan kontakta oss via Snapchat och 
Facetime för att få digitalt stöd. Vi är stolta över att 
berätta om vår krispåse som vi har delat ut till 92 nya 
barn och ungdomar. I påsarna finns blanda annat en 
barnanpassad bok som hjälper dem att förstå och 
samtala om situationen de är i, kritor med målarbok, 
informationsbroschyr om anstalten som barnets 
familjemedlem befinner sig på och information om 
kriminalvården som den frihetsberövade familjemed-
lemmen berörs av. Krispåsarna är åldersanpassade, 
så innehållet skiljer sig från påse till påse – exempel-
vis medföljer en nalle till de minsta barnen.  

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Med vårt mobila stöd i Skåne har vi erbjudit enskilt 

stöd/samtal i alla Skånes 33 kommuner. 

• Vi har erbjudit 23 Öppet Hus varannan onsdag i 
Malmö och Helsingborg.  

• Vi har erbjudit nio familjeaktiviteter: Vinterland, 
fotboll, bowling, bio, lekland, Prison Island och 
Eriksgården. 

• Vi har erbjudit 15 föräldrafritt , där vi med tema  
pannkakskväll med polisen, grillat och haft picknick 
vid havet eller i skogen.

• Vi har erbjudit 14 ungdomsgrupper filmkvällar, 
middagar och spelturneringar. 

• Två julfester i har genomförts i Helsingborg och 
Malmö och midsommarfest , påskfirande  samt 
Halloween-kväll. 



28   VERKSAMHETSBERÄT TELSE 2022 VERKSAMHETSBERÄT TELSE 2022   29

• Ett läger i Rårödsstugan i Eslöv fredag till lördag. 
Dagläger för dom yngre och övernattning för de 
äldre,

• 35 föreläsningar.   

• 90 krispåsar har delats ut till nya barn i Skånes 
kommuner. 

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Projekt 
Bufff Skåne medverkar i Bufff Sveriges Arvfondspro-
jekt ”Bryta mönster” i Helsingborg med en halvtids-
tjänst.
Inspiration 
Barnombuden på Kriminalvårdens alla häkte/anstal-
ter i Skåne blev inbjudna att hålla en inspirationsdag 
om vårt arbete på Bufff. 

DELAKTIGHET
Bufff Skåne arbetar ständigt med att barnens delak-
tighet ska genomsyra verksamheten. Inför varje ter-
min har barn och unga i organisationen tillfrågats om 
vilka aktiviteter de vill medverka i, vilken typ av stöd 
de vill få och hur det kan fungera. På årsmötet har 
barnen en egen punkt, aktiviteter, som vi följer upp 
fortlöpande och på årsmötet. Personalen försöker 
sedan att anpassa verksamheten och dess resurser 
för att på bästa sätt möta barnens behov. 

FINANSIERING
Bufff Skåne vill rikta ett stort tack till de kommuner, 
stiftelser och gåvogivare som under året har möj-
liggjort Bufff Skånes verksamhetsplan. Med deras 
hjälp har Bufff Skåne anpassat sitt stöd och kunnat 
bemöta de barn och unga i behov av sammanhang 
och tillhörighet. Stort tack till Region Skåne, Malmö 
Stad, Helsingborgs stad och Landskrona stad som har 
erbjudit föreningsbidrag till Bufff Skåne. Ett varmt 
tack till våra bidragsgivare Carl Jönssons understiftel-
se, Craffordska stiftelsen, Kruses fond, Giving People, 
FVBU, Svenska Kyrkan V Klagstorp, Odd Fellow Loge 
Caritas 34, Loge S:t Knut, Fraternitets 32,  Rebecka-
orden Loge R47 , Margareta, Resurs Bank och  deras 
personal, Lions Malmö samt övriga privata gåvogiva-
re. Vi vill givetvis tacka våra sponsorer Santa Maria, 
Quality Hotel och Helsingborgshem. 

EKONOMI
Bufff Skåne redovisar ett överskott om  
74 596 kronor för år 2022.

PERSONAL
Motsvarande i genomsnitt 2,5 heltidsanställningar 
samt volontärer. En anställd i sex månader på ny-
startsbidrag.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Madelein Kattel, ordförande 
Lena Bogren, vice ordförande  
Johan Kruse, kassör 
Magnus Gustafsson, sekreterare
Elma Durakovic, ledamot
Jeanette Ekberg, ledamot
Conny Boman, revisor
 
Valberedningens sammankallande: Bengt Ericsson

STOCKHOLM OCH SÖDERTÄLJE
SAMMANFATTNING AV ÅRET
Under 2022 såg vi tydligt hur den ökade krimi-
naliteten, inflationen och resterna av Covid-pan-
demin slog mot de barn och ungdomar som vi 
möter. Med grövre kriminalitet, gängvåld och ökad 
fattigdom ser vi hur målgruppen behöver ett mer 
anpassat stöd. Vi har fått ställa om, växla upp och 
möta fler barn än någonsin tidigare. Under året 
har vi sett vilken reell skillnad bra partnerskap kan 
göra och vill rikta ett stort tack till både befintliga 
bidragsgivare och de nya som anslutit sig till oss för 
att bidra till att fler barn ska få stöd. Efter ett år där 
vi blivit utmanade på alla tänkbara sätt vet vi att vi 
står väl rustade för att fortsätta kämpa för barn till 
frihetsberövade och deras familjer. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
Bufff Stockholm har under det gångna året skapat 
verksamhet för barn och ungdomar. Med den 
ökande efterfrågan av verksamheten har ibland 
inte alla fått möjlighet att delta i stödinsatserna. 
Vi arbetar hårt för att alla ska få ett anpassat stöd. 
Utöver grundverksamheten erbjuder vi anpassat 
stöd till barn och familjer som är i behov av extra 
omfattande insatser. För att barn ska kunna hante-
ra sin situation och dess konsekvenser på ett kon-
struktivt sätt utifrån omständigheterna behöver de 
få tillgång till yttre resurser i form av socialt stöd. 
Därav har vi under året erbjudit ett riktat stöd till 
barn och unga som har varit i behov av det. Vi har 
arbetat i hela Stockholms län med barn och unga 

på deras hemarena. Vi har deltagit i skolmöten, 
möten med socialtjänst, vi har tillsammans med 
barn deltagit under rättegångar, varit med på mö-
ten för straffvarningar hos åklagarmyndigheterna, 
vi har varit med på möten med polisen, fältassis-
tenter och varit på besök i fängelset och häktet 
tillsammans med barn. Vi försöker tillsammans 
med våra statliga myndigheter och organisationer 
arbeta för att skapa en trygg tillvara för alla barn 
och unga som vi möter. 

Vi har erbjudit Öppet hus alla tisdagar under hela 
året. Under sommaren besöker vi parker, badar 
och gör annat skoj utomhus. När vi firar högti-
der bjuder vi på fest. Under året har vi erbjudit 
familjeaktiviteter varje månad. Vi har även erbjudit 
lovaktiviteter och extra aktiviteter under somma-
ren. Vi har bland annat haft sommarläger, varit på 
Gröna Lund, bio, Jump, kryssning och mycket mer. 
Vi har under året även arbetat i ungdomsgrupper-
na med aktiviteter och tematräffar. Det är barnen 
och ungdomarna som själva önskar aktiviteterna. 
Alla grupper för barn och unga skapas efter deras 
önskemål. 

Vi har under året erbjudit samtalsstöd via digitala 
plattformar och även på plats i Bufff Stockholms 
lokal. Barn, unga och vuxna kan via Bufffs hemsida 
boka samtalsstöd. Vi erbjuder även stöd via sms, 
mejl, chatt och via Bufff Stockholms egen Snapch-
at. Barn och unga väljer ofta att ta första kontakten 
via digitala kanaler. Förutom den verksamhet som 
Bufff Stockholm bedriver utanför anstalterna, er-
bjuder vi även föräldrastödjande samtal på häkten, 
anstalter och inom frivården. Bufff Stockholms 
personal har sammanlagt spenderat 1 265 timmar 
innanför murarna. Föräldrarna/syskonen som sitter 
frihetsberövade har även möjlighet att ta kontakt 
med oss via brev och telefon. 

SÄRSKILDA HÄNDELSER
I Bufffs arbete kommer vi dagligen i kontakt med 
människor som genomgår olika typer av kriser. 
Kriserna kan vara mer eller mindre omfattande och 
akuta. En kris kan dyka upp när som helst vilket 
gör att vi ibland behöver vara beredda på att fatta 
snabba beslut och sätta in omgående stöd. Under 
förra året arbetade vi med kritiska insatser. Det kri-
tiska stödet kan exempel vara ett barn som inte har 
mat på bordet, en familj som blivit vräkt eller en 
familj som behöver annat typ av stöd omgående.  
Utöver det mer omfattande stödet har vi under 
förra året arbetat med alla delar i vår grundverk-
samhet.  
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• Under året har vi arbetat i ett samverkansprojekt 
med MusikBojen. Genom projektet har vi kunnat 
erbjuda barnen på Bufff möjlighet till Musikterapi. 
Musikterapi är nu ett komplement till arbetet som 
vi erbjuder på Bufff.  

• I ett samverkansprojekt med Clownmedicin kan 
vi nu erbjuda målgruppen att clownerna arbetar 
på Bufff:s aktiviteter och öppet hus för att skapa 
glädje och gemenskap. 

• Vi har startat upp med en bokningstjänst via 
hemsidan. Vi bokningstjänsten kan stödsökande 
barn och vuxna boka stödsamtal på plats i Bufff 
Stockholm eller digitalt. 

• Vi har i ett samverkansprojekt med föreningen 
Knas hemma lånat ut Bufff Stockholms lokaler så 
att deras ungdomsgrupp också ska ha en plats att 
vara på. 

• Några barn från Bufff Stockholms ungdomsgrupp 
har under året i samverkan med Bufff Sverige 
bidragit till Unicefs rapport som granskar hur 
Sverige efterlever barnkonventionen. Rapporten 
lämnade Sveriges regering till barnrättskommittén. 
Ett barn från ungdomsgruppen fick lämna över 
rapporten till Sveriges regering och åkte till Genève 
för att möta barnrättskommittén. 

• Bufff Stockholm har i samverkan med Bufff 
Sverige deltagit på Järvaveckan för att synliggöra 
målgruppen. 

• Bufff Stockholm har deltagit på 
nationaldagsfirande på Rinkeby torg. 

• Bufff Stockholm deltagit i Operation Kvinnofrid 
som är en samverkan mellan myndigheter för ett 
samhälle fritt från våld. 

• Vi har under året föreläst för yrkesverksamma 
på socialtjänsten, Åklagarmyndigheten, 
Kriminalvården, sociala insatsgrupper, 
kommunernas brottspreventiva team och 
andra myndigheter som kommer i kontakt med 
målgruppen.

• Vi samverkan även med organisationer som Knas 
hemma, Trygga barnen, Maskrosbarn, Qrut, Atsub, 
Stadsmissionen, Frälsningsarmén, Fountaine 
House och Gula änglarna. 

Vi sprider även kunskap om målgruppen på 
universitet och yrkesutbildningar. 

Vi har 27 gånger under året föreläst för studenter. 

DELAKTIGHET
Barn och unga erbjuds möjlighet att rösta fram 
den verksamhet som dem är i behov av genom 
årsmötet. Vi försöker alltid involvera barnen och 
göra deras röst hörd i de olika delarna av verk-
samheten. Alla barn och unga bjuds in till refe-
rensgrupper när vi skapar nytt material eller när vi 
arbetar i olika projekt. Genom Bufff Sverige ser vi 
till att barnen får vara med och påverka politiskt. 

FINANSIERING
Kommun och regionbidrag: Stockholms stad, 
Nacka, Botkyrka, Sollentuna, Järfälla, Tyresö, 
Upplands Väsby, Sundbyberg, Huddinge, Sigtuna, 
Salem, Värmdö, Täby och region Stockholm.

EKONOMI
Bufff Stockholm redovisar ett underskott om  
100 813 kronor för år 2022.

PERSONAL
Under året har Bufff Stockholm haft fyra heltidsan-
ställda varav en med lönebidrag. Bufff Stockholm 
har även haft tre anställda vid behov och fyra 
volontärer. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
John Dahl, ordförande
Guy Hörnfeldt, vice ordförande
Andres Castaneda, kassör
Azar Menor, sekreterare
Anna Skördäng, ledamot
Marianne Werner Sundström, ledamot
Auktoriserad revisor: Kenneth Elton

Valberedningens sammankallande:
Monica Stackeryd, Christina Blom

Socialtjänsten barn och ungdom, Svenska kyr-
kan,Öppen hand, polis, brandförsvar, fritidsgårdar, 
kuratorer och psykologer. Regelbundna och löpande 
kontakter hålls även med Cumulus, Verdandi, Kvin-
nojouren Mira, Nysam, Lekfrämjandet, familjecen-
tralen, med flera. Familjeaktiviteter/öppet hus och 
utflykter har genomförts och planerats tillsammans 
med barn/ungdomar. Vi har en lokal som fungerar 
som en trygg mötesplats för barn/ungdom. Där 
bedrivs gruppverksamhet, enskilda stödinsatser och 
samtal. Bufff Södermanland firar alla högtider samt 
alla barn/ungdomars födelsedag. Bufff Söderman-
land har följt verksamhetsplanen.

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Öppet hus har erbjudits och genomförts en gång i 

veckan vid 33 tillfällen under året. 

• Familjeaktiviteter har erbjudits vid 10 tillfällen 
under året: utflykt till pulkabacken, varit på 
två olika fiskeutflykter, Eskilstuna djurpark, 
grillat, haft utelekar, midsommarfest, picknick, 
svampplockning, utflykt till Äventyrslandet, 
VM i kubb, Halloweenfest, Bamses julvärld på 
Kolmården, julfest, med mera.

• Informationsmöten/föreläsningar/nätverksmöten 
har hållits med: Nyköping kommun och Oxelösunds 
kommun, Svenska kyrkan, Röda Korset, 2 från 
Bifrostorden, frivården Nyköping, Hotell Clarion i 
Nyköping, Anstalter och häkten i Södermanland. 
Samverkansmöte med hela Södermanlands 
Kriminalvård. Campus, Cumulus. Nyköpings 
Tidning. Sesam, En revisor och två åklagare.

SÖDERMANLAND

SAMMANFATTNING AV ÅRET
Verksamhetsåret har varit intensivt och framåt-
strävande. I spåren av pandemin har Bufff Söder-
manland planerat om basverksamhet till en mer 
anpassad form av aktiviteter för barn/ungdomar 
med familjer. Stödsamtal har vi genomfört i vår lo-
kal, digitalt och mobilt, utökat stödtelefon och chatt 
på webben. Det digitala stödet och sms-stödet har 
ökat och det har till exempel genomförts 41 digitala 
möten. Telefonstödet har ökat markant detta år 
medan den mobila verksamheten har minskat på 
grund av personalbrist. Bufff Södermanlands verk-
samhetsledare deltar kontinuerligt i digitala möten 
med övriga lokalföreningar samt riksorganisationen 
Bufff Sverige. 

Under året har 36 sådana möten genomförts samt 
handledning vid sex olika tillfällen. Bufff Söderman-
land har haft 13 styrelsemöten och ett årsmöte och 
ett extrainsatt årsmöte, samt styrelsen har deltagit 
i två dialogmöten med Bufff Sverige. Ett årsmöte 
med Bufff Sverige har genomförts under året. Upp-
sökande och stödjande verksamhet inom Kriminal-
vården har utförts i enlighet med uppdraget plus att 
vi har genomfört stödjande enskilda barncentrerade 
samtal med intagna via telefon, samt besök under 
hösten. Vi har genomfört en planerad och bevakad 
permission där barn och föräldrar/familjemedlem, 
kunnat träffas. 50 stödjande samtal har genomförts 
med Kriminalvården under året. Bufff Söderman-
land har deltagit i ett flertal information/opinions-
bildande insatser via samtal på plats och digitala 
möten. Bufff är med i olika nätverk inom Nyköpings 
kommun bland annat skolor, barnomsorg, BVC, 
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• Vi har arbetat med miljöfrågor med barn/
ungdomar för ett hållbart samhälle.

• Två Emilia-träffar har genomförts.

• Fyra nätverksmöten med Cumulus har genomförts.

• En utbildning inom miljö, inkludering i 
föreningslivet i Nyköping och Oxelösunds 
kommuner har genomförts.

• Deltagit i två personalutbildningsdagar hos Bufff 
Sverige.

• Deltagit i digital utbildning i uppsökande arbete 
anordnad av Bufff Sverige.

• Deltagit i en utbildning i stödgruppsmaterial för 
digitalt arbete.

• Genomfört sex mobila träffar med barn/ungdomar, 
sammanlagt 27 barn i länet.

• Digitala möten har erbjudits vid 41 tillfällen, 
sammanlagt 128 barn i länet.

• 286 sms stödjande samtal med familjer, 
sammanlagt 847 barn i länet.

• Träffat 276 klienter och samtalat om deras barn 
som till antal är 656 barn/ungdomar.

• Genomfört en permission i lokalen tillsammans 
med Kriminalvården.

• Haft 50 stödsamtal inom Kriminalvården.

• 12 stödjande samtal i lokalen med 12 vuxna och 
deras barn som till antal är 22 barn från olika 
kommuner i länet.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Verksamhetsledare Carina blev nominerad av barn/
ungdomar i Bufff, samt privatpersoner till årets 
kvinnliga eldsjäl och mottog ett pris på Nyköpings 
Teater. Bifrostorden hade en bankett där Bufff Sö-
dermanland mottog ett pris på scen för gott arbete 
med barn/ungdomar i målgruppen. 

DELAKTIGHET
Barnen och ungdomarna är med och bestämmer 
de olika teman vi har i lokalen på onsdagarna. Alla 
utflykter och stora aktiviteter är barnen med och 
bestämmer om. De är hela tiden i fokus för det som 
händer på Bufff, vi planerar tillsammans, och de är 
inbjudna på våra årsmöten, med mera.  

FINANSIERING
Föreningen erhåller bidrag från Region Söderman-
land, Nyköping och Oxelösunds kommun, anslag 
från fonder/stiftelser från Röda Korset i Nyköping, 
Rebecka Logen 102 Sankta Barbro, Gustaf Söder-
bergs minne, Ulf Lundahls minnesfond, försam-
lingar, föreningar, Hotell kompaniet, Bifrost ordern, 
Öppen hand, The Giving People och privatpersoner, 
som vi tacksamt har mottagit. Det är en förutsätt-
ning för att få verksamheten att fungera som avsett.

EKONOMI
Bufff Södermanland redovisar ett överskott om  
37 381 kronor för år 2022.

PERSONAL
Bufff Södermanland har under året haft en anställd 
på 50 procent. Styrelsen är en arbetande styrelse 
när behov finns, exempelvis inom Öppet hus- 
verksamhet, utflykter och samt uppsökande verk-
samhet. Två volontärer har hjälpt till vid Öppet hus.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Ulla Schönberg-Berfenfeldt, ordförande
Lena Hedström, vice ordförande
Daniel Wikman, redovisningskonsult
Inger Ahlström, sekreterare
Inger Jonasson Sjödin, ledamot
Lisbeth Selander, ledamot
Ola Sollerborn, ledamot
Kenneth Bjurström, lekmannarevisor
Anne Bjurström, lekmannarevisor

Valberedningens sammankallande: Styrelsen

SAMMANFATTNING AV ÅRET
I början av 2022 fortsatte vi att erbjuda aktiviteter 
digitalt på grund av fortsatta Covid-19- restriktioner. 
Vi skickade ut SF-anytim-biljetter tillsammans med 
snackspåsar där familjerna kunde titta på film 
tillsammans, samt pyssellådor för att kunna pyssla 
på distans. Från och med mars 2022 började vi 
erbjuda familjeakitviteter på plats. Vi tittade bland 
annat på bio tillsammans och umgicks i lokalen där 
vi pysslade och hade stödsamtal. Under sommaren 
besökte vi bland annat Gröna Lund i Stockholm, 
vilket var väldigt uppskattat av familjerna. 

Under hösten kunde vi äntligen börja utöka 
stödet till familjerna. Vi hade bland annat öppet 
hus den första torsdagen i månaden. Vi började 
även med ungdomsaktiviteter som erbjöds 
under hösten. Under hösten började även två 
nya volontärer arbeta för Bufff Uppsala. Vi har 
även fortsatt samarbetet med Sirius Bandy som 
bland annat genomfört en utflykt till badhuset i 
Fyrishov samt medverkat som volontärer på de 
större aktiviteterna såsom halloweenfest och 
julfest.  Under våren 2022 erbjöd Bufff Uppsala 
även umgänge i lokalen för en intagen mamma vars 

barn var familjehemsplacerade. Dessa umgängen 
genomfördes från februari till augusti 2022, en gång 
i månaden. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
Familjeaktiviteter har erbjudits vid tolv tillfällen. 
Inga aktiviteter har blivit inställda, vi har i början av 
året haft aktiviteter digitalt. Bufff Uppsala erbjöd 
exempelvis pyssel samt frågesport på distans. Från 
mars började vi erbjuda familjeaktiviteter på plats, 
vi har tillsammans tittat på bio, pysslat i lokalen, 
bowlat, varit på badhus. Under oktober hade vi 
en halloween fest/pyssel aktivitet samt en större 
jul/vinterfest i december där vi även delade ut 
julklappar till alla familjer. Genom vårt samarbete 
med Hoppfull Framtid och Sirius Bandy fick vi 
vistelsen på Fyrishov sponsrat av dem och Fyrishov.

• Bufff Uppsala har under 2022 bedrivit uppsökande 
verksamhet inom Kriminalvården. Under hösten 
2022 fick vi möjlighet att börja besöka Uppsala 
häktet igen.

• Uppsökande häktes- och anstaltsbesök har 
genomförts på häktet i Uppsala. 

• Tillsammans med flera lokalföreningar runt om i 
landet har Bufff Uppsala bemannat stödtelefon 
(020) och chatt för Bufffs nationella verksamhet, 
under 2020, 2021 och 2022 utökades detta 
stöd utifrån det bidrag Bufff Sverige fått från 
Socialstyrelsen. 

• Öppet hus har erbjudits en gång i månaden, den 
första torsdagen varje månad med start i mars 
2022 mellan 16.00–19.00. 

• Under hösten 2022 började vi med 
ungdomsaktiviteter. Detta erbjöds tre gånger och 
vi har bland annat kört gokart och lasergame. 

• Under juli 2022 åkte vi iväg på en utflykt till 
Gröna Lund. Familjerna fick spendera en hel dag 
tillsammans där vi bjöd på bussresa, lunch och 
inträde. En del av detta finansieras via Guldkant-
priset och Giving People. 

• Under december anordnades en julfest för alla 
familjer där vi åt gemensam lunch och pysslade 
inför jul. Alla barn fick en varsin julklapp. Detta 
finansieras via bidrag från Jultomtarna.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Något som är nytt för Bufff Uppsala är att vi 
erbjudit umgängen i lokalen under våren 2022. Ett 
samarbete med Kriminalvården samt familjehem. 

UPPSALA
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DELAKTIGHET
Förklarat vad Bufff är för något och varför vi 
genomför gemensamma aktiviteter tillsammans 
och hur barnen/ungdomarna kan påverka vad vi gör 
i verksamheten.  

FINANSIERING
För verksamhetsår 2022 erhöll föreningen bidrag 
från Uppsala kommun. Bland övriga bidragsgivare 
finns Gillbergska stiftelse, Prins Gustafs stiftelse, 
Giving People, Guldkant priset, Rädda Barnen och 
Jultomtarne. 

EKONOMI
Bufff Uppsala redovisar ett överskott om 
9 665 kronor för år 2022.

PERSONAL
Under året har Bufff Uppsala haft en anställd på 
60 procen samt sju volontärer. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Bengt Ericson, ordförande 
Ronya Mehho, vice ordförande 
Karolin Ghazarian, kassör 
Dana Mehho, sekreterare
Gerd Klang, ledamot 
Talin Biglarian, ledamot 

Valberedningens sammankallande: Styrelsen.

VÄRMLAND
SAMMANFATTNING AV ÅRET
Bufff Värmland har under året följt 
verksamhetsplanen och även om vi fick starta 
år 2022 med att följa Folkhälsomyndigheternas 
rekommendationer gällande Covid-19 kunde vi i mars 
erbjuda all gruppverksamhet igen. Bufff Värmland 
har under året varit välbesökt vilket visar på vikten 
av att kunna erbjuda en trygg mötesplats för barnen 
och ungdomar samt deras anhöriga. Under året 
har vi erbjudit Öppet Hus varje torsdag, ett tillfälle 
för barnen och ungdomarna att tillsammans med 
någon viktig vuxen kunna umgås, pyssla och äta 
tillsammans. Även att få träffa personal på Bufff och 
få möjlighet att få samtala om sin situation och dela 
erfarenheter med varandra. Ungdomsgruppen (13–
20 år) och Föräldrafrittsgruppen (8–12 år) har träffas 
kontinuerligt och planeringen av aktiviteter har 
varit efter önskemål från barnen och ungdomarna. 
Utöver den gruppverksamhet som Bufff Värmland 
erbjuder så finns personal tillgänglig för enskilda 
stödsamtal och rådgivning i lokal, men även via 
telefon, digitalt, sms och chatt. Bufff Värmland är 
med och bemannar det nationella distansstödet som 
erbjuds till målgruppen. En av Bufffs stora styrkor är 
att vi har möjligheten att arbeta holistiskt, genom 
vårt möte med både barn, omsorgsförälder och den 
frihetsberövade familjemedlemmen har vi möjlighet 

att göra insatser från flera håll för att uppnå bästa 
möjliga förutsättningar för barnet. Bufff Värmland 
har under år 2022 bedrivit uppsökande arbete på 
KVA Karlskoga, KVA Johannesberg, KVA Tidaholm, 
häktet Karlstad, häktet Örebro och häktet Mariestad. 
Det uppsökande arbetet består dels av information 
om organisationen dels av samtal kring föräldraskap 
och barns behov. Samtalen hålls som enskilda 
barncentrerade samtal eller som gruppsamtal. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• 531 enskilda samtal via telefon eller i lokalen. 

• 33 antal Öppet Hus har erbjudits varje torsdag 
varav 6 var digitala. 

• Sju familjeaktiviteter har erbjudits, bland annat 
Gröna Lund, Leos Lekland, besök på djurpark.

• Fyra större fester har genomförts, julfest, 
midsommarfest, påskfest och halloweenfest.

• Sju Ungdomsgruppsträffar har anordnats som 
Filmkväll på Bufff, dagsutflykt till Liseberg, Boda 
Borg, bowling och padel. 

• Fyra föräldrafrittsträffar har erbjudits i samband 
med lov. Barnens önskningar har varit Jumpyard, 
Pinchos och filmkväll på Bufff.
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• Tre Emiliaträffar har erbjudits.

• Föräldrafrittskollo har erbjudits med en 
övernattning. 

• Familjeläger har anordnats under fyra dagar.

• Bufff Värmland har under året kontinuerligt 
bemannat det nationella distansstödet för att 
kunna ge barn, unga, anhöriga och professionella 
stöd och rådgivning. 

• Bufff Värmland har föreläst för Folkuniversitet i 
Karlstad, avdelningskonferens familjeavdelningen 
Karlstad Kommun, Polisen i Karlstad, 
Socionomprogrammet Universitet i Karlstad vid två 
tillfällen. 

• Bufff Värmland har erbjudit studiebesök i vår lokal 
för studenter, Röda Korset, Brottsofferjouren.

• Bufff Värmland har deltagit i nätverksarbete såsom 
Se Mig (verkar för alla barn i Värmland som lever i 
olika former av riskmiljö). Länsstyrelsens politiska 

referensgrupp för ANDT-frågor (förebyggande 
i frågor gällande Alkohol, Narkotika, Doping 
och Tobak. Nätverket Unionen, Nätverk för 
stödgruppsledare i Värmland, Referensgrupp för 
ideella. 

• Bufff Värmland är också delaktiga i 
Överenskommelsen Värmland som är en regional 
överenskommelse mellan Landstinget i Värmland, 
Länsstyrelsen i Värmland, Region Värmland och 
den idéburna sektorn. 

• Samverkan med ett flertal andra ideella 
verksamheter såsom Rädda Barnen, Röda Korset, 
Alla kvinnors Hus, Brottsofferjouren.

• Samverkan med verksamheter inom länet såsom 
Första Linjen och Polisen. 

• Utskick med information om Bufff till alla 
fritidsgårdar i Värmland.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Under året tillkom möjligheten för barn, unga och 
anhöriga att via Bufffs webbplats boka stödsamtal, 
antingen digitalt eller fysisk i vår lokal. Bufff Värmland 
är en av två lokalkontor som för tillfället erbjuder 
denna tjänst.  Barnrättsdagarna arrangerades i 
Karlstad 24–25 maj. På uppdrag av Bufff Sverige 
deltog Bufff Värmland som utställare med egen 
monter och representerade hela Bufff. 

DELAKTIGHET
Bufff Värmland arbetar för att barns delaktighet 
i lokalföreningen på olika sätt. Under årsmötet 
användes en dagordning anpassad för barn och 
ungdomar allt för att de ska kunna engagera sig och 
vara delaktiga i verksamheten. Barnen får också 
rösta vid varje fråga vid årsmötet för att på så vis 
kunna göra sin röst hörd. Gällande Bufff Värmlands 
aktiviteter försöker medarbetarna alltid fråga barnen 
och ungdomarna vad de önskar göra.

FINANSIERING
Verksamhetsbidrag från: Karlstad kommun (IOP) 
Kristinehamns kommun, Hammarö kommun, Grums 
kommun, Forshaga kommun, Kils kommun, Sunne 
kommun, Region Värmland och Kriminalvården. 
Stiftelser och fonder som bidragit till verksamheten: 
Helge Ax:son Johnsons stiftelse, Värmländska 
provinsiallogen, Kungliga sällskapet Pro Patria, Lars 
Hiertas Minne, Åke Wibergs stiftelse, Prins Carls-
Gustafs stiftelse, Åhlen stiftelse, Gustav Adolf och 
Sibyllas minnesfond, Aquila logen och Clarion Hotels. 
Stort tack till dem alla!

EKONOMI
Bufff Värmland redovisar ett underskott om  
146 264 kronor för år 2022.

PERSONAL
Under 2022 har Bufff Värmland haft sex anställda 
på heltid, deltid och/eller timmar och två volontärer 
som arbetat regelbundet i den öppna verksamheten. 
All personal har kontinuerligt erhållit extern 
handledning. Personalen har under året deltagit 
i föreläsningar, utbildningar, filmvisningar och 
seminarium för att få löpande utbildning och hålla sig 
uppdaterade inom vårt verksamhetsområde. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Annicka Tigér, ordförande
Anette Berggren, vice ordförande
Brunhilde Backlund, kassör
Felicia Sahlin, sekreterare
Lillemor Olsson, ledamot
Simon Wahl, ersättare
Carina Planting Gyllenbåga, föreningsrevisor 

Valberedningens sammankallande: Barbro Lanäs 
Johansson och Sofia Karlsson
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VÄSTMANLAND
SAMMANFATTNING AV ÅRET
Under 2021 har Bufff Västmanland haft regelbundna 
aktiviteter. Vi har även haft fokus till att marknadsföra 
oss och nå ut till skolor/fritidsgård/socialtjänster 
och andra berörda myndigheter i regionen. 
Informationsträffar samt uppsökande verksamhet 
har genomförts. Vi har samverkat på områdesmässor 
i Västerås kommun. Stödjande samtal har vi haft i 
lokalen, telefonstöd och mobilt. Vi har kunnat erbjuda 
öppet hus vid några tillfällen. Bufff har anställt en 
person på 60 procent som har till ansvar att driva 
utvecklingen av verksamheten.

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Familjeaktiviteter har erbjudits vid nio tillfällen 

under året, där vi tillsammans har ordnat med 
att bowla, besök till Gröna Lund tillsammans 
med Bufff Uppsala, pysslat, besökt Jump Yard, 
haft Halloweenfest, badat på badhuset med Bufff 
Örebro och haft julfest med julklappsutdelning. 
Inga aktiviteter blev inställda. 

• Vi har kunnat erbjuda öppet hus vid tre tillfällen. 

• Bufff Västmanland under året 2022 kunnat erbjuda 
stödsamtal.

• Bufff Västmanland har genomfört 
informationsmöten och föreläsningar för 
Västerås stadshus avdelningschef, regionens råd, 
socialtjänsten, ungdomsmottagningen, Polisen 

i Västerås, fritidsgårdar, trygghetsamordnaren i 
Råby, individ- och familjeomsorg Hallstahammar, 
Verksamheten välfärd och frivården i Västerås.

• Bufff Västerås har ingått ett samarbete med 
Lokala Hjälpen i Västerås som donerade en 
summa pengar. Stadsmissionen i Västerås, som 
också är samma som Lokala Hjälpen, har skänkt 
julklappspresentkort samt julkassar med mat till 
familjerna. 

• Bufff Västerås har ingått samarbete med ABF 
i Västerås och trygghetsamordnaren på Råby i 
Västerås. 

• Uppsökande häktes- och anstaltsbesök har 
genomförts på följande enheter: Häktet/KVA 
Salberga, Häktet Gävle, Häktet Bomhus/KVA Gävle, 
Häktet Falun, KVA Gruvberget och KVA Tillberga. 

• Lägenheten i Sala har, förutom sedvanliga 
övernattningar för besökare på Salberga, använts 
i större utsträckning för bevakade umgängen i 
samarbete med flera olika socialtjänster. 

• Under september 2022 öppnade Bufff 
Västmanland även en lokal i Västerås, då flertalet 
av de familjer som Bufff arbetar för är bosatta i just 
Västerås.

• Vi har erbjudit mobilt stöd då vi kunnat åka hem till 
familjerna och erbjuda stöd i stället för att de skulle 
komma till våra lokaler, vid särskilda tillfällen när 
det behövdes. 

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Projektår 3: Biblioterapi inom Kriminalvården och 
med anhöriga.
Biblioterapiprojektet startade 2020, och beviljades 
fortsatta medel från Kulturrådet även för 2022. 
Projektets syfte är att utveckla metoder och skapa 
biblioterapeutiska läs- och skrivaktiviteter för 
målgruppen.  Projektägaren är Bufff Västmanland 
i Sala och projektet startade som ett samarbete 
mellan Bufff Västmanland och HÄ/KVA Salberga, 
men samverkan sker även i Gävleborg, Uppsala, 
Dalarna och Stockholm. Biblioterapi (biblio/
poetry therapy) är ett samlingsnamn för insatser 
där man vill lyfta läsning, skrivande och den egna 
berättelsen, och utforska tankar, känslor, minnen och 
framtidsdrömmar, tillsammans med andra i en grupp 
eller i enskilda samtal. 

DELAKTIGHET
Bufff Västmanland arbetar ständig med barnens 
delaktighet. Inför varje termin har barnen och 
familjerna tillfrågats om vilka aktiviteter de vill gå på 
och vilken typ av stöd de vill få. 

FINANSIERING
Verksamhetsbidrag från: Region Västmanland, 
Västerås Stad, Sala kommun, Socialnämnden i 
Västmanland, Stadsmissionen i Västerås och privata 
gåvogivare.  

EKONOMI
Bufff Västerås redovisar ett underskott om  
190 457 kronor för år 2022.
Bufff Sala redovisar ett överskott om 1 879 kronor 
för år 2022.

PERSONAL
Under 2022 har Bufff Värmland haft sex anställda på 
heltid, deltid och/eller timmar och två volontärer som 
arbetat regelbundet i den öppna verksamheten. All 
personal har kontinuerligt erhållit extern handledning. 
Personalen har under året deltagit i föreläsningar, 
utbildningar, filmvisningar och seminarium för att få 
löpande utbildning och hålla sig uppdaterade inom 
vårt verksamhetsområde. 

STYRELSEN I VÄSTERÅS 
SAMMANSÄTTNING UNDER ÅRET
Bengt Ericsson, ordförande
Margareta Kvist, vice ordförande
Christina Bilberg, kassör
Susan Eckervall, sekreterare
Lotta Calderon, ledamot
Eva Dahlberg, ledamot
Urban Nygren, revisor 
Ulf Knutsson, revisor

Valberedningens sammankallande:  
Styrelsens ordförande

STYRELSEN I SALA SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Håkan Ahlgren, ordförande
Bengt Ericsson, vice ordförande
Kent Karlsson, kassör
Marie-Louise Wallin, sekreterare
Eva Restorp, ledamot
Inger Holmberg, ledamot
Anette Gustavsson, ledamot
Lars-Erik Wiklund, Tomas Forsberg, föreningsrevisorer

Valberedningens sammankallande:  
Styrelsens ordförande
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VÄSTRA GÖTALAND 
SAMMANFATTNING AV ÅRET
2022 var ett år då förändringens goda vingar 
svävade över Bufff Västra Götaland. Våren och 
sommaren flöt på ungefär som året innan, dock utan 
Folkhälsomyndighetens restriktioner. Naturligtvis till 
stor glädje för verksamheten som fick blomma ut i 
hela sin prakt, vilket även har inneburit fler besök och 
fler möten utom och inom verksamheten. Lokalen har 
fått sig en välbehövlig uppfräschning under senare 
delen av året. Men det största arbetet har varit och är 
att informera om och berätta om verksamheten och 
på vilket sätt vi finns för barnen. Många samtal med 
oroliga barn och föräldrar samtidigt som besöken 
på häkten och anstalter tagit en stor del av tiden för 
verksamhetsansvarig och familjestödjare. 

Två läger har, liksom förra året, genomförts. 
Det traditionella BUA-lägret på BUA kolonin, 
som ägs av Odd Fellow, var så uppskattat. Det är 
under denna vecka med god och vällagad mat och 
utomhusaktiviteter som barnen får med sig minnen 
att plocka fram under hösten när skolan börjar. Även 
föräldrar och Bufffs medarbetare njuter av veckan, 
kanske den enda semestern och som innehåller mat 
tillagad med kärlek som en viktig ingrediens och 
massor med äventyr. Odd Fellow bjuder på bussresan 
från Göteborg och till lägret. Ett färgglatt sceneri är 
det när alla rusar av bussen så förväntansfulla med 
allt som har packats ner inför veckan som inleds 
med en god måltid med efterföljande dessert. 
Volontärerna i köket är lika förväntansfulla och glada 
som barnen är. Även helgen på Lek-och-lärlägret 

vid Vara Folkhögskola under höstterminen blev ett 
uppskattat äventyr för våra barn med familjer.

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Trygg mötesplats varannan vecka med olika teman 

och aktiviteter.

• Läxhjälp varannan vecka.

• Nyhetsbrev till alla medlemmar om aktiviteter.

• Årsstämma.

• Påskfest.

• Försommarträff med förmöte inför BUA.

• Familjeläger i BUA. 

• Höstfest för alla medlemmar.

• Helgläger på Vara Folkhögskola. 

• Halloweenfest .

• Kulturnatta på Annedalshuset. 

• Beachvolleyboll  på höstlovet. 

• Medverkat vid utställning för presentation av Bufff.

• Informerat om Bufffs verksamhet för enskilda och 
för företag och organisationer i Göteborg.

• Samverkanmöten för verksamhetsansvarig.

• Informationsmöte och säkerhetsutbildning på 
häktet i Göteborg.

• Julfest med julbuffé och tomte som delar ut 
klappar till barnen.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Musikhjälpen i SR och SvT med dans-flashmob för 
Bufff där det delades ut ballonger med vår logotyp 
och flera av dansarna hade på sig tröjor med Bufff-
logotypen. Vi fick mycket uppmärksamhet för 
aktionen och det var extra roligt för att barnen och 
ungdomarna fick uppleva att de kan medverka till att 
andra får det bättre.                      

DELAKTIGHET
Barnen är det viktigaste i Bufffs verksamhet. Det är för 
barnen vi ordnar alla utflykter och aktiviteter. Deras 
önskelistor för vad vi ska göra och vad de behöver är 
vårt riktmärke.

FINANSIERING
Föreningsbidrag från Göteborgs Kommun, bidrag 
från Ernst August Bångs minne, Ulf Lundahls 
minnesfond samt Nolleroths donationsfond. 
Statsbidrag för besök på häkten och anstalter från 
Kriminalvårdsmyndigheten fördelat från Bufff Sverige.

EKONOMI
Bufff Västra Götaland redovisar ett överskott om 
28 000 kronor för år 2022. 

PERSONAL
En heltidsanställd verksamhetsansvarig. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Tess Benschner Johnsson, ordförande
Gunilla Nilsson, vice ordförande
Katarina Evenseth, sekreterare
Gun-Marie Sjöström, kassör
Kjell Aronsson, revisor

Valberedningens sammankallande: Gunilla Nilsson



42   VERKSAMHETSBERÄT TELSE 2022 VERKSAMHETSBERÄT TELSE 2022   43

ÖREBRO

SAMMANFATTNING AV ÅRET
Bufff Örebro har en familjevänlig lokal i Rosta 
centrum. Lokalen fungerar som en trygg 
mötesplats för barn och ungdomar med förälder 
eller familjemedlem i fängelse, häkte eller frivård. 
Den är anpassad utifrån barnens behov, det finns 
leksaker och pyssel för olika åldrar. Bufff arbetar med 
barnperspektivet, att alltid se till barnets bästa i allt 
vi gör. Under året som varit har barn, ungdomar och 
föräldrar som kommit till oss haft behov av att prata 
om sin svåra och specifika situation. Flertalet barn i 
föreningen har familjemedlem som frihetsberövats 
med ett långt straff. Att Bufff ger stöd är en trygghet 
och skyddande faktor. Familjerna har fått möjlighet 
att träffa andra som lever i liknande situation för att 
umgås och delta i olika aktiviteter. Ett stort fokus har 
legat på att ge adekvat stöd till målgruppen. Personal 
på Bufff har varit lyhörda och mött familjerna i deras 
behov här och nu.

Bufff har samverkat med berörda myndigheter, 
organisationer, civilsamhället och skolpersonal. Detta 
genom att informera om Bufffs viktiga arbete och 
att ge vägledning i specifika situationer. Att sprida 
kunskap om Bufff är ett förebyggande arbete. I 
lokalen har vi regelbundet haft stöd-, och rådgivande 
samtal.

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• Enskilda stödsamtal, barnverksamhet och 

familjeträffar i Bufffs lokal.

• Aktiviteter på barnverksamheten har bland annat 
varit Yoump och Youmpyard, tipsrunda, grillkvällar, 
bakning, spela spel, disco, lekar och picknick.

• En utflykt till Hallagårdens djurpark på 
barnverksamheten. Barnen fick träffa getter, 
hästar, alpackor, kaniner, emuer och grisar. 

• Besök på Västerås äventyrsbad kokpunkten och 
Örebros äventyrsbad Gustavsvik.

• En sommarresa till nöjesparken Liseberg.

• Bufff har bjudit in familjerna och firat flera 
högtider. Påskfest, halloweenfirande och julfest. 
Flera familjer samlades tillsammans i Bufff lokalen. 
Vid dessa träffar har Bufff bjudit på fika eller 
enklare måltid.

• Tre Emiliaträffar har anordnats.

• Fyra träffar för ungdomsgruppen under våren. En 
utflykt till Ånnaboda naturreservat i Kilsbergen för 
promenad och grillning.

• Fyra genomförda träffar för läxhjälp.

• Utskick med information till flertal av länets 
socialtjänstkontor, fritidsgårdar och skolor.

• Studenter från socionomprogrammet och från 
socialpedagogs utbildningen har varit på besök på 
Bufff vid tre tillfällen.

• Samverkat med grundskolor i Örebro län, 
socialtjänsten och frivården. 

• Intervju med två socionomstudenter inför 
C-uppsats. Studien var om hur barnkonverntionen 
implementeras i det sociala arbetet.

• Samverkat med flertal andra ideella organisationer.

• Samverkat med elevhälsoteam på två skolor i 
Örebro län.

• Tre volontärträffar.

• Tre besök på två skyddade boenden för barn 
och vuxna i länet för att informera om Bufff:s 
verksamhet.

• Föreläst vid två tillfällen för skolklasser på 
Fellingsbro behandlingsprogram.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Under våren var barnombudet Hilde på besök 
i Bufffs lokal. Hon berättade om sitt arbete på 
Kumla anstalten och hur hon ger stöd till barn till 
intagna och till deras föräldrar. Hilde arbetar för 
att besökande barn bemöts tryggt och vänligt. 
Det var en mycket uppskattad träff där studenter 
från socionomprogrammet och flera från ideella 
organisationer ställde frågor till henne och samtalade 
om det viktiga arbetet. I september 2022 firade 
vi att Bufff haft sin verksamhet igång i Örebro i 
15 år. Vi bjöd på pizza och fika och hade en rolig 
aktivitetsdag tillsammans med barnen på Jumpyard. 
Barnen pysslade, åkte Skyrider-banan, körde gocart, 
klättrade på klätterväggarna och hoppade på 
studsmattorna. I slutet av november var Mänskliga 
Rättighetsdagarna i Conventum i Örebro. Temat 
för årets konferens var “Rätten till ett liv i trygghet 
och säkerhet”. Bufff Örebro var på plats och hade 
en monter, informerade om verksamheten och 
samverkade.

DELAKTIGHET
Vid första träffen genomför vi en kartläggning av 
barnens nuläge för att få in barnens perspektiv. 
Vi samtalar med barnen och frågar dem vad de 
önskar göra för aktiviteter på Bufff. Detta för att 
skapa delaktighet för alla barn genom att lyssna 
och inkludera deras tankar och förslag. När vi har 
aktiviteter pratar vi med barnen och stämmer av 
så att det känns bra för dem. Under våren och 
hösten har vi ställt frågan öppen i grupp. Barnen har 
gemensamt pratat ihop sig och gett förslag på vad de 
vill göra på Bufff. 

FINANSIERING
Verksamhetsbidrag från: Örebro Kommun, Epiroc 
Örebro, Örebro Hantverksförening, Örebro Pastorat, 
Majblomman, Kungliga Patriotiska Sällskapet, 
Bridgeklubben Smock, Kavli, Frimurarna, Lekeberg 
Sparbank och Länsförsäkringar.

EKONOMI
Bufff Örebro redovisar ett underskott om  
90 458 kronor för år 2022.

PERSONAL
Bufff har nu en verksamhetsledare anställd 
på 60 procent. Under höstterminen har en 
socionomstudent haft sin verksamhetsförlagda 
utbildning på 50 procent förlagd hos Bufff Örebro. 
Utöver detta har Bufff  Örebro haft två volontärer.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Emelie Schultz, ordförande.
Jessika Rodesten, sekreterare.
Marie Wilhelmsson, ledamot.

Valberedningens sammankallande: 
Styrelsen
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ÖSTERGÖTLAND

SAMMANFATTNING AV ÅRET 
Bufff Östergötland har under året följt 
verksamhetsplanen, en stor del av verksamheten har 
bestått av indirekt stöd till barnen via häktes- och 
anstaltsbesök. Föreningen har trots små resurser 
under året erbjudit öppet hus och familjeaktiviteter 
plus en stor andel stödsamtal. 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• 85 besök genomfördes under året på anstalterna 

Kolmården, Skänninge, Kalmar, Skenäs, Västervik 
samt häktena Stockholmsvägen, Skänninge, Visby, 
Jönköping, Växjö och Kalmar. Totalt träffade Bufff 
283 intagna föräldrar under dessa besök, varav de 
flesta var fäder. Det var 617 barns föräldrar som vi 
träffade på våra besök.

• Vi har även haft 62 Kriminalvårdssamtal ifrån 
häkte, anstalt och frivård. Samtalen har varit med 
föräldrar.

• Vi har haft 115 stödsamtal genom telefon och 
chatt.  

• 150 besök gjordes på öppet hus och vid 
familjeaktiviteter under året, av dessa var 98 barn 
och 45 var föräldrar.

• Sju familjeaktiviteter anordnades med besök 
på Bowlinghall, Leos Lekland, Busfabriken, 
Kolmårdens Djurpark, Folkparken, Valla lekpark, 
Simhallen.

• Årets julfest blev lyckad med familjer ifrån hela 

Östergötland, tomten kom på besök och delade ut 
julklappar till våra/barn ungdomar.

• Föreningen har deltagit i nätverket kring barnen i 
Norrköpings kommun. Nätverket består av Bufff, 
kommunala instanser samt representanter från 
Landstinget. Bufff är den enda ideella föreningen i 
det nätverket.

• Bufff har inlett samarbete med Bris i Östergötland.

• Bufff Östergötland har lagt mycket tid på att 
bli lokalt förankrat i hela länet. Detta har ingått 
som en del i bidraget ifrån Region Östergötland, 
där regionsarbetet och Bufff:s strävan att vara 
tillgängliga för alla barn inom målgruppen. Vi 
har använt oss digitala verktyg för att nå fler i vår 
informationsspridning.

• Bufff Östergötland har haft föreläsning för 
socionomstudenter på universitetet.

• Bufff har haft föreläsning för Valdemarsviks 
personal som arbetar för våra barn och deras 
familjer.

• Bufff Östergötland har fått stöd ifrån intagna på 
Kolmårds anstalten som har samlat pant till våra 
barn.

• Bufff Östergötland har varit med och bemannat 
Bufff Sveriges distansstöd.

• Genom vårt mobila stöd så har vi mött våra barn/
ungdomar på deras hemmaplan, under året har vi 
haft 20 mobila stödinsatser för 40 stycken barn/
ungdomar.

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Vi har haft tätt samarbete med socialtjänsten i hela 
länet och funnits som stöd för familjen och ett viktigt 
bollplank för handläggarna. Vi har nått fler Bufff-
familjer i hela länet genom samtal på telefon och vårt 
mobila stöd.

DELAKTIGHET
En förutsättning för meningsfull delaktighet innebär 
att vi utgår från det som barn/ungdomar själva 
identifierar som relevant och viktigt. Utgångspunkten 
behöver därför vara ungas egen verklighet och 
problemformulering. Det kräver i sin tur vuxna  
som lyssnar aktivt, på det sätt som unga vill bli 
lyssnade på. 

FINANSIERING
Statsbidrag från kriminalvården via Bufff Sverige, 
kommunaltstöd från Norrköping och Linköping, 
bidrag ifrån Region Östergötland. Bidrag ifrån Odd 
Fellow.

EKONOMI
Bufff Östergötland: redovisar ett överskott om 140 
878 för år 2022
PERSONAL
Bemanningen har under året bestått av fem 
medarbetare. En på 75 procents anställning och 
resterande fyra har varit timanställda. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Annika Altnäs, ordförande
Isa- Bell Andersson, kassör/ekonomiansvarig
Magnus Loften, sekreterare
Jeanette Hellman, ledamot
Gisela Tapper, ledamot
Annelie Johansson, adjungerad 

Valberedningens sammankallande:  
Anneli Johansson, Jenny Lestar
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FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER!
Om du vill hänga med i vad Bufff gör och veta mer 
om vår verksamhet är det en god idé att följa, lajka 
eller prenumerera på någon (eller samtliga!) av våra 
kanaler i sociala medier. 
Du hittar oss här:

Children Of Prisoners Europe (COPE)
Barnrättsorganisation
www.networkcope.eu

Nätverket För Barnkonventionen
40 Organisationer i samverkan
www.barnkonventionen.se

MyNewsDesk
PR-tjänst
www.mynewsdesk.com

Storykit
Videoredigering I molnet
www.storykit.io

Millipixels LLP.
Webbutveckling
www.millipixels.com

INCCIP
International Coalition For Children  
With Incarcerated Parents (INCCIP)
www.inccip.org

Loopia
Webbhotell
www.loopia.se

Landet Media
Digital mediabyrå
www.landetmedia.se

TIL-Tid
Personalplaneringssystem
www.tiltid.se

Boka.se
Tidbokningssystem
www.boka.se

Chibban
Musik- och innehållsproducent
www.chibban.se

Facebook
www.facebook.com/BufffSverige

Instagram
www.instagram.com/bufff.sverige

Twitter
twitter.com/BufffSverige

LinkedIn
www.linkedin.com/company/bufff-sverige Mynewsdesk

www.mynewsdesk.com/se/bufff/

Youtube 
www.youtube.com
(Sök på: Bufff Sverige)

VI TYCKER OM SAMARBETEN, HELT ENKELT.

Tack till våra kollegor och vänner för ett 
gott gemensamt arbete för barns och 
ungdomars rättigheter under 2022. 



Barn och ungdom med
förälder / familjemedlem 
i fängelse

Bufff Sverige
Prästgårdsgränd 2

125 44 Älvsjö (Stockholm)
Växel +46(0)8-501 293 10

www.bufff.se
020-200 330


